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BORSADA DEĞİŞİM DEVAM EDİYOR

	 İlimizin ruhuna, kimliğine, iklimine 
dokunan yeniliği ve yenilenmeyi öncelikleri ar-
asında tutan bir bakış açısıyla kendimizi tanım-
ladık. Bu çerçeve içerisinde çalışmalarımıza 
ediyoruz. 

	 Vizyonumuzdaki temel hedeflere ulaş-
mak adına, bir ayağımız İlimizin kimliği ve hafı-
zası, öteki ayağımız, Dünya’daki gelişmeleri 
takip ediyor.

	 Ticaret Borsaları üretici, tüketici, ihra-
catçı ve sanayiciye piyasa ekonomisi ortamın-
da dinamik ve rasyonel bir ortam hazırlayan 
bulundukları İlin, bölgenin ve Ülke’nin sosyal 
kalkınmasına ve ekonomisine sayısız faydaları 
olan kurumlardır.Tüm bu çalışmaların sonucu 
olarak gittikçe ivme kazanan ve bu yıl itibariyle 
etkilerini iyice hissettiğimiz sürekli değişen hiz-
met odaklı anlayışın hakim olduğu bir döneme 
geçtik.Bu dönemde ticari faaliyette bulunan 
üyelerimize kaliteli hizmeti en hızlı şekilde 
vermek sunulan hizmetlerde hataları en aza 
indirmek üye memnuniyetini en üst düzeye 
çıkarmak ve sürekli iyileştirmeyi amaç edi-
neceğiz.

	 Hedeflerimiz doğrultusunda planlı ve 
kaliteli hizmet verebilmek amacıyla tüm işlem 
süreçlerinin hassas biçimde ele alındığı ve 
gerekli koordinasyonların sağlandığı yeni bilgi 
işlem sistemimizle hizmetlerimiz daha kolay 
gerçekleşiyor.

	 Rekabet piyasası koşullarına uygun 
olarak işlem hacimlerinin artırılması ve ticare-
tin gelişimi için teşvik edici bir ortam sağlan-
ması açısından her türlü faaliyet, etkinlik ve 
girişimde üyelerimizin yanındayız.

	 Kayseri Ticaret Borsası’nın her geçen 
gün daha önemli bir kuruluş haline gelm-
esi bu camianın mensubu olarak bizleri son 
derece memnun etmektedir. Borsamızın hı-
zlı büyümesini sürdüreceğini ve etkinliğini 
daha da arttıracağından eminiz ve doğrul-
tuda çalışmalarımızı sürdüyoruz.Borsamızı 
önümüzdeki periyotta ; Meclisimiz, Yönetim 
Kurulumuz, idari kadromuzun gayretleri ve 
üyelerimizin desteği ile, İlimizde, bölgemizde 
ve Ülkemizde yapılan proje ve faaliyetlere 
öncülük eden, ulusal ve uluslar arası camia ile 
ilişki ve işbirliğini geliştirmiş örnek gösterilen 
saygın ve etkin bir kurum haline getireceğiz.

	 Borsamız, her geçen gün biriki-
mini artırarak kendi dinamiklerini yeniden 
keşfederek, şehrin hayallerini gerçekleştirme 
noktasında payına düşen rolü en iyi şekilde 
icra etmeye çalışmaktadır.

	 Bu vesileyle katkısı ve dayanışması 
olan tüm üyelerimize, paydaşlarımıza en içten 
teşekkürlerimizi sunuyoruz.
                                                                                              
 Sevgi ve Saygılarımla

Recep BAĞLAMIŞ
Yönetim Kurulu Başkanı
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BORSAMIZ GELECEĞE
EMİN ADIMLARLA İLERLİYOR

	 Değerli Üyelerimiz,

	 Ticaret Borsaları üretici, tüketi-
ci, ihracatçı ve sanayiciye piyasa ekon-
omisi ortamında dinamik ve rasyonel 
bir ortam hazırlayan ülke ekonomisine 
sayısız faydaları olan kurumlarımızdır.

	 Tarım, gıda, hayvancılık sektöründe ticari 
faaliyette bulunan üyelerimize, kaliteli hizmeti 
en hızlı şekilde vermek, sunulan hizmetlerde 
hataları en aza indirmek, üye memnuniyetini 
en üst düzeye çıkarmak için, Başkan,   Yöne-
tim Kurulumuz ve Meclis Üyelerimizle birlikte 
gayet uyumlu bir çalışma örneği gösteriyoruz.

	 Tarım ve hayvancılık konusunda ülkem-
izin önemli kilometre taşlarından biri olan 
Kayseri’de yeni projeler ile 2023 hedefi he-
defi içerisinde en büyük çabayı bizler göster-
eceğiz. Bizlerde Kayseri Ticaret Borsası olarak 
gerçekten önemli bir konumdayız. Yönetim 
Kurulu Başkanımızın çalışmalarını takdirle 
karşılıyoruz. Borsamızda bugüne kadar 
yapılan çalışmalar, beklentiyi yükseltmiştir. 

	 Kurum olarak misyonumuz, İlimizin 
ve Bölgemizin ticari etkinliğini arttırmak üye-
lerimizin tarım ve gıda sektöründe dünya-
da yer almasını sağlayacak, ticaret yapısını 
oluşturmak , İlimizde ve Bölgemizde sosyal 
sorumluk projelerinde etkin rol oynamaktır.

	 Tarım sektörünün büyümesini hı-
zlandırmak ve istikrarlı yapısını korumak en 
önemli hedeflerimizden biri olmalıdır. Çünkü 
bizler en zorlu dönemlerde bile istikrarlı kal-
mayı başarabilen bir sektörüz. Son zamanlara 
ülkemiz gündeminden düşmeyen tarımsal 
sorunların çözümü için önümüzdeki döne-
mi bir fırsat olarak değerlendirmeliyiz. Aksi 
takdirde ciddi hasarlar görme riskiyle karşı 
karşıyayız. Eğer tarımdaki bu nispi istikrar 
bozulursa bunu düzeltmek, diğer sektörl-
ere göre çok daha zor ve uzun bir süre ister.

	 Sözlerimi burada tamamlarken tüm 
üyelerimize bereketli kazançlı günler diliyorum.

Sevgi ve Saygılarımla

Fahrettin ÇALIŞKAN
Meclis Başkanı
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	 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve bazı 
bakanların katılımıyla TOBB İkiz Kuleler’de 
düzenlenen TOBB Türkiye Ekonomi Şurası’nın 
açılışında yaptığı konuşmada, cesur ve ezber 
bozan yeni yatırım hamlesinin Türkiye’yi küre-
sel rekabette öne çıkaracağını belirtti. His-
arcıklıoğlu, “Bu tekerlek, bu tümsekte kalmay-
acak. Allah’ın izniyle yola devam edeceğiz. El 
birliğiyle Türkiye’yi yeniden tempolu büyüme 
sürecine kavuşturacağız.” dedi.

	 TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğ-
lu’nun ev sahipliğindeki Türkiye Ekonomi 
Şurası; Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay; 
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra 
Zümrüt Selçuk, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Fatih Dönmez, Hazine ve Maliye Bakanı Berat 
Albayrak, Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, San-
ayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Tarım 
ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, Ticaret 
Bakanı Ruhsar Pekcan, Oda ve Borsa Başkan-
ları, Meclis Başkanları, OSB Başkanları ile çok 
sayıda iş insanının katılımıyla TOBB İkiz Kuleler 
Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.  Şura’da 
iş dünyasının temsilcileri sorun ve çözüm öner-
ilerini birinci ağızdan Cumhurbaşkanı Erdoğan 
ve Bakanlar ile paylaşma imkânı buldu. TOBB 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu konuşmasın-
da, 2003 yılında başlayan Ekonomi Şuraların-

da, hep yanlarında oldukları ve iş dünyasına 
destek verdikleri için Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’a teşekkür etti.

	 Kayseri Ticaret Borsasını temsilen Me-
clis Başkanı Fahrettin Çalışkan ve Genel Se-
kreter Burak Yıldırım katıldılar.Konuyla ilgili 
olarak Kayseri Ticaret Borsa Başkanı Fahret-
tin Çalışkan şunları söyledi. “ Böyle bir önem-
li bir organizasyonu düzenledikleri için TOBB 
Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu Bey’e 
teşekkür ederiz. Biz Kayseri ile ilgili ekonomik 
sıkıntılarımızı Başkanımız Rıfat beye ilettik. İn-
şallah kalıcı çözümler üretileceğini temenni 
ediyoruz..”

	 Türkiye Ekonomi Şurasıyla ilgili olarak 
görüşlerini dile getiren Kayseri Ticaret Bor-
sa Genel Sekteri Burak Yıldırım şöyle konuş-
tu.” Tüm Ülke’de yerelde hangi ekonomik 
sıkıntıların yaşandığını bu şurada Oda ve 
Borsa temsilcileri olarak ilettik. İletilen bu 
sıkıntılar, İl bazında Bakanlıklara göre tasnif 
edilecek. Şuradan sonra, ilgili kurumlara gön-
derilecek. Tabi ki bizler için en önemli teşvik 
bugünkü gibi Devletimizi yanımızda görme-
ktir. Yaşanan her türlü engele ve ekonomik 
saldırılara rağmen sektörlere sağlanan kolay-
lıkların moralleri yükselteceğini düşünüyoruz. 
İnşallah Kayseri’deki firmalarımızda verilecek 
teşviklerden yaralanıp, yaşanan ekonomik 
sıkıntılardan kurulmayı başaracaktır.

ANKARA’DA
EKONOMİ ŞURASINA KATILDIK

Haberler
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	 Kayseri Gazeteciler Cemiyeti, “ 2018’İN 
EN İYİLERİ” ödül töreninde, Kayseri Ticaret 
Borsası Başkanı Recep Bağlamış’a teşekkür 
plaketi verdi. Başkan Bağlamış’ın teşekkür pla-
ketini Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Rektörü 
Kurtuluş Karamustafa verdi.

Kayseri’de bir restoranda düzenlenen törene 
Vali Şehmus Günaydın, Ak Parti Kayseri Mil-
letvekilleri Taner Yıldız, Mustafa Elitaş, Hülya 
Nergis, MHP Kayseri Milletvekili Baki Ersoy, İyi 
Parti Kyaseri Milletvekili, Dursun Ataş, Kayseri 
Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Çelik, 
Melikgazi Belediye Başkanı ve Cumhur İtti-
fakı Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Mem-
duh Büyükkılıç, Kocasinan Belediye Başkanı 
Ahmet Çolakbayraktar, Ak Parti Kayseri İl 

Başkanı Şaban Çopuroğlu, MHP İl Başkanı 
Serkan Tok, Saadet Partisi İl Başkanı Mahmut 
Arık, Kayseri’de faaliyet gösteren Oda ve 
STK Başkanları, Küresel Gazeteciler Konseyi 
Başkanı Mehmet Ali Dim ve 30 şehirden gaze-
teciler ve cemiyet başkanları katıldılar.

Kayseri Ticaret Borsası Başkanı Recep Bağlamış 
kendisine layık görülen teşekkür ödülü ile ilgi-
li olarak şunları söyledi. “ Biz Kayseri Ticaret 
Borsası olarak, Kayseri basınımızın her zaman 
yanında olduk, bundan sonrada destek ver-
meye devam edeceğiz. Medya sektörünün zor 
şartlarda faaliyet gösterdiklerini biliyoruz. So-
runların çözümü için biz üzerimize düşeni yap-
maya hazırız.”

KAYSERİ GAZETECİLER
CEMİYETİNDEN

BAŞKAN BAĞLAMIŞ’A ÖDÜL

Haberler Haberler
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TOBB’DA TAHKİM KONULU
KONFERANSA KATILDIK

	 TOBB Milletlerarası Ticaret Odası (ICC) 
Türkiye Milli Komitesi ve ICC Milletlerarası Tah-
kim Divanı işbirliği ile İstanbul’da düzenlenen, 
ICC Türkiye Tahkim Günü Uluslararası Tahkim 
Konferansına Yönetim Kurulu Başkanımız Re-
cep Bağlamış katıldı.

	 Konferansa, Ticaret Bakanı Ruhsar 
Pekcan, TOBB Başkanı ve ICC Türkiye Milli 
Komitesi Yönetim Kurulu Başkanı M.Rifat His-
arcıklıoğlu ile ICC Milletlerarası tahkim Divanı 
Başkanı Alexis Mourre katıldılar.

	 Yönetim Kurulu Başkanımız Recep 
Bağlamış konuyla ilgili olarak şunları söyledi. 
Tahkimin, ticaretin vazgeçilmez unsurlarından 
birisi olduğunu belirterek şunları söyledi:

	 “Tahkim, bir ihtilaf durumunda tarafsız, 
objektif saygın, kuralları baştan net olarak 
konulmuş bir başvuru mercidir. Ticaret ve 
yatırım risk almak demektir. ICC Dünyada ti-
caretin ve yatırımların artması için çalışan en 
büyük iş dünyası kuruluşudur.”

	 Tahkimin iş dünyası için çok önemli bir 
mevzu olduğunu belirten Başkan Bağlamış, “ 

Türkiye’de üretim yapıp, başka Ülkelere ürün 
satmak isteyen firmalarımız için ICC bir anlam-
da sigorta konumundadır. Çünkü her Ülkenin 
mevzuatları farklı farklıdır. Yatırımcılarımızın 
bunların hepsini bilmesi mümkün değildir. 
Aslında bu durum ticaretin iştahını azaltmak-
tadır. Herhangi bir ihtilaf durumunda tarafsız,-
objektif, saygın, kuralları en baştan net olar-
ak konulmuş bir kurumun bulunması, tüm 
tarafları koruyan bir unsurdur. Bu sebepten 
dolayı tahkim, artık ticaret yapanların olmazsa 
olmaz koşullarından biri haline gelmiştir” dedi.

Haberler
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	 TOBB öncülüğünde TEPAV işbirliği ile 
Türkiye’nin en hızlı büyüyen 100 şirketi belir-
lendi. Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Kurtuluş 
savaşını başlatmak üzere Samsun’a çıkışının 
100’ncü yılı dolayısıyla Samsun’da düzenlenen 
törende dereceye girenler açıklandı. Törene 
Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Sanayi ve Te-
knoloji Bakanı Mustafa Varank, TOBB Başkanı 
M.Rifat Hisarcıklıoğlu ve çok sayıda Oda-Borsa 
Başkanı ve TOBB Kadın ve Genç Girişimciler 
Kurulu Başkanları katıldı.

	 Törene Borsamızı temsilen katılan, 
Başkan Yardımcımız Mehmet İştahlı, “ Yarış-
mada dereceye giren Kayseri firmasını tebrik 
etiklerini belirtti.”

Hisarcıklıoğlu burada yaptığı konuşmaya 19 
Mayıs mesajı ile başladı. Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün, 19 Mayıs 1919’da Samsun’a ayak 
basmasıyla başlayan, İstiklal Mücadelesinin 
100. Yıldönümünü hatırlatan Hisarcıklıoğlu 
şunları söyledi: “19 Mayıs, esareti kabul et-
meyen, hürriyetinden vazgeçmeyen, zulme 
boyun eğmeyen milletimizin, varoluş mü-
cadelesinde ilk adımdır. Tüm dünyada ma-
zlumların örnek aldığı, bir yeniden şahlanıştır. 

TÜRKİYE’NİN EN HIZLI BÜYÜYEN 100 ŞİRKETİ
ÖDÜL TÖRENİNE KATILDIK

Samsun’da yanan kıvılcım, dalga dalga tüm 
Anadolu’ya yayılmış, destansı bir istiklal mü-
cadelesini başlatmış, bir milletin küllerinden 
yeniden doğmasını sağlamıştır. Bu toprak-
ların hâlâ vatan kalmasını, 1919’da başlayan, 
1922’de Büyük Zaferle sonuçlanan ve 1923’te 
Lozan’da başarısını dünyaya kabul ettiren, İs-
tiklal Harbi’ne borçluyuz.

Başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk olmak üzere, milletimizin 
özgürlüğü ve ülkemizin bağımsızlığı uğruna 
canını esirgemeyen, aziz şehitlerimizi ve gazil-
erimizi sonsuz rahmet ve minnetle anıyoruz. 
100 sene önceki ruhu iyi anlamalıyız. Türk Mil-
leti, birbirine sarıldıkça kazanmış, dağıldıkça 
kaybetmiş. O halde, Samsun’da başlayan bu 
ruhu, bu azim ve inancı tekrar kazanmalı ve 
birbirimize sarılmalıyız. İşte bundan hareketle, 
bu destansı mücadelenin anısına, ülkemizin 
en hızlı büyüyen şirketlerini açıklayacağımız, 
Türkiye 100 ödül törenini, 19 Mayıs 2019’da 
Samsun’da yapıyoruz. Bugün Samsun’da bi-
zlere ev sahipliği yapan, Samsun’daki tüm Oda 
ve Borsalarımıza teşekkür ediyorum. Türki-
ye’nin dört bir yanından gelen, kadın ve genç 
girişimcilerimizi de ayrıca tebrik ediyorum.”
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KAYSERİ 14. TARIM VE HAYVANCILIK GIDA FUARINDA
SUCUK VE PASTIRMA TANITIMI YAPTIK

	 Kayseri 14. Tarım Hayvancılık Gıda 
Fuarında açmış olduğumuz standımız Kayseri 
protokolünün ilgi odağı oldu.
Kayseri Valimiz Sayın Şehmuz Günaydın, 
MHP Kayseri Milletvekilimiz Sayın Baki Ersoy, 
İyi Parti Kayseri Milletvekilimiz Sayın Dursun 
Ataş, Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın 
Mustafa Çelik, Kocasinan Belediye Başkanımız 
Sayın Ahmet Çolakbayrakdar ve çok sayıda 
davetli katıldı.

	 Fuarda Kayserimizin sucuğunu, pastır-
masını, kabak çekirdeğini, ayçekirdeğini, aspir 
yağı ve aspir tohumunu tanıttık.

	 Kayseri 14. Tarım Hayvancılık ve Gıda 
Fuarında açmış olduğumuz stand, gün boyu 
ziyaretçilerin akınına uğradı.

	 Ziyaretçilere, teknik ekibimiz tarafından 
standımızda sergilediğimiz ürünler ve Bor-
samızın vermiş olduğu hizmetler hakkında 
bilgiler verildi.

	 Yönetim Kurulu Başkanımız Recep 
Bağlamış, standı ziyaret eden misafirlerle 

yakından ilgilenerek bilgi alışverişinde bulun-
du.

	 Başkan Bağlamış konuyla ilgili olarak 
şunları söyledi. “ Biz Ülkemizde ve şehrimizde 
düzenlenen fuarlara büyük önem veriyoruz. 
Üyelerimizin bu tür fuarlara katılımı noktasın-
da destekler veriyoruz. Çünkü fuarlar yörem-
iz insanlarının ürettikleri ürünlerin tanıtımına 
önemli katkılar sağlamaktadır.

	 Biz bu fuarda Kayserimizin, sucuğunu, 
pastırmasını, kabak çekirdeğini, ayçekirdeğini, 
aspir yağını ve aspir tohumunu sergiledik. Bu 
anlamda başarılı bir çalışma ortaya koyduğu-
muzu düşünüyorum dedi.”

	 Kayseri 14. Tarım Hayvancılık Gıda 
Fuarında açmış olduğumuz standımız Kayseri 
protokolünün ilgi odağı oldu.

	 Kayseri Valimiz Sayın Şehmuz Günay-
dın, MHP Kayseri Milletvekilimiz Sayın Baki 
Ersoy, İyi Parti Kayseri Milletvekilimiz Sayın 
Dursun Ataş, Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Sayın Mustafa Çelik, Kocasinan Belediye 
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Başkanımız Sayın Ahmet Çolakbayrakdar ve 
çok sayıda davetli katıldı.

	 Fuarda Kayserimizin sucuğunu, pastır-
masını, kabak çekirdeğini, ayçekirdeğini, aspir 
yağı ve aspir tohumunu tanıttık.

	 Kayseri 14. Tarım Hayvancılık ve Gıda 
Fuarında açmış olduğumuz stand, gün boyu 
ziyaretçilerin akınına uğradı.

	 Ziyaretçilere, teknik ekibimiz tarafından 
standımızda sergilediğimiz ürünler ve Bor-
samızın vermiş olduğu hizmetler hakkında 
bilgiler verildi.
Yönetim Kurulu Başkanımız Recep Bağlamış, 
standı ziyaret eden misafirlerle yakından ilg-
ilenerek bilgi alışverişinde bulundu.

	 Başkan Bağlamış konuyla ilgili olarak 
şunları söyledi. “ Biz Ülkemizde ve şehrimizde 
düzenlenen fuarlara büyük önem veriyoruz. 
Üyelerimizin bu tür fuarlara katılımı noktasın-
da destekler veriyoruz. Çünkü fuarlar yörem-
iz insanlarının ürettikleri ürünlerin tanıtımına 
önemli katkılar sağlamaktadır.

	 Biz bu fuarda Kayserimizin, sucuğunu, 
pastırmasını, kabak çekirdeğini, ayçekirdeğini, 
aspir yağını ve aspir tohumunu sergiledik. Bu 
anlamda başarılı bir çalışma ortaya koyduğu-
muzu düşünüyorum dedi.”

	 Kayseri Tarım Hayvancılık ve Gıda 
fuarında, stand açıp ziyaretçilere sucuk, pastır-
ma, kabak çekirdeği, ayçekirdeği, cırgalan 
biberi, aspir yağı ve aspir tohumu dağıtan 
Kayseri Ticaret Borsası, ayrıca rekor sayıda 
sucuk ekmek ikramında bulundu.

	 Fuarın girişine Kayseri Ticaret Borsası 
adına çadır kurularak ziyaretçilere 30 bin adet 
sucuk ekmek ve ayran dağıtıldı.

	 Konuyla ilgili olarak açıklama ya-
pan Kayseri Ticaret Borsası Yönetim Kuru-
lu Başkanı Recep Bağlamış şunları söyledi. “ 
Kayserimizin özellikle sucuğunu pastırmasını 
tanıtmak için özveri ile çalışıyoruz. Kayseri’nin 
adına münhasır bu ürünleri fuara katılan yer-
li ve yabancı ziyaretçilere tanıtmak için 3 ton 
sucuk kullanarak yaklaşık 30 bin ziyaretçiye 
sucuk ekmek ve ayran dağıtımı yaptık.

	 Kayseri sucuğunu ve pastırmasını Dün-
ya markası yapmak için üzerimize ne düşüyor-
sa yapmaya hazırız. Bu alanda yapılması 
düşünülen projeleri destekleyeceğimizden 
kimsenin şüphesi olmasın. Biz kendi imkan-
larımız doğrultusunda çalışmalar yapmaya de-
vam ediyoruz. Özellikle fuarları takip ediyoruz 
ve katılım noktasında imkanlarımızı seferber 
ediyoruz. Fuarlar İlimizin tanıtımına katkılar 
sağlamaktadır. Aynı zamanda yöresel ürün ve 
değerlerin daha geniş pazarlara ulaşmasında 
köprü görevi görmektedir.
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YEREL VE ULUSAL MEDYA
TEMSİLCİLERİ İLE

BASIN TOPLANTISI DÜZENLEDİK

	 Kayseri’de faaliyet gösteren yerel ve Ul-
usal medya temsilcilerini davet ederek basın 
toplantısı düzenledik.

	 Yönetim Kurulu Başkanımız Başkanı 
Recep Bağlamış, İstihdam Seferberliği 2019 
kapsamında başlatılan kampanyaya destek 
açıklamasında bulundu.

	 Başkan Bağlamış konuyla ilgili olarak 
şunları söyledi. “ Bildiğiniz üzere, TOBB – Türki-
ye Ekonomi şurasında Cumhurbaşkanımız Sn. 
Recep Tayyip Erdoğan iş dünyasına yeni bir is-
tidam seferberliği çağrısında bulundu.”

	 TOBB Başkanımızın ev sahipliğinde 
Hazine ve Maliye Bakanımız, Aile, Çalışma ve 
Sosyal Hizmetler Bakanımız ile Oda Borsa 
Başkanlarımızın katılımıyla “ Burası Türkiye 
Burada İş Var “ sloganıyla İstihdam Seferberliği 
2019 kampanyası çalışmaları başlatıldı.

	 Başlatılan kampanya çerçevesinde, 
bizde Kayseri Ticaret Borsası olarak çalışma-

larımıza devam ediyoruz. Kampanyayı çeşitli 
iletişim araçlarıyla duyurduk.

	 Buradan siz değerli Basın Mensuplarımız 
aracılığıyla duyurumuzu tekrar ediyorum ; Ge-
lin bu tarihi teşvikten yararlanın. Herhangi bir 
sebeple işinde sıkıntı yaşayan girişimcilerimiz 
için çok önemli destekler getirildi. Eğer işveren 
işlerinde sıkıntı yaşamışsa, faaliyetleri durmuş 
yada azalmışsa, çalışanlarının maaşı 3 ay bo-
yunca “ Kısa Çalışma Ödeneği Kapsamında İşşi-
zlik Sigorta Fonundan” ödeniyor. Yani burada 
Devletimiz İşverene diyor ki, düzenini bozma, 
istihdamı koru. Bu teşvikler konusunda şirket 
sahipleri ve yöneticileri kadar muhasebecilere 
ve şirketlerin insan kaynakları yöneticilerine 
de büyük görevler düşüyor. İstihdam teşvikler-
inin iyi anlaşılması ve uygulanması konusunda 
onlardan ekstra hassasiyet bekliyoruz.

	 Başkan Bağlamış, göreve geldikleri 
günden itibaren yaptıkları çalışmalarla ilgili 
olarak şöyle konuştu.
	 “ eni yönetim anlayışımızla birlikte ; Ko-

Haberler



KAYSERİ
Ticaret Borsası

13

tamızda yer alan 60 ürünün işlem hacimlerini, 
günlük, haftalık, aylık fiyat değişimleri, canlı 
hayvan varlığı, süt üretimi gibi rakamları üreti-
ci ve tüketicilerle paylaşmaktayız.
Üyelerimize yönelik her ay düzenli olarak eğit-
im ve danışmanlık hizmetleri vermekteyiz. En 
çok tescil yaptıran 10 üyemize ödül verdik.
Kayseri’nin Tarım ve Hayvanlığının haritasını 
çıkardık.” 2017 yılı Kayseri’nin Tarım ve Hay-
vancılık Raporunu “ kitapçık haline getirerek, 
İlimizin bu konuda geldiği noktayı kamuoyuna 
duyurduk.

	 Topraksız tarım projemiz kapsamın-
da, Marul üretiminde yüksek verim elde ettik. 
Şuanda çilek üretim çalışmalarımız devam et-
mektedir. Topraksız tarım konusunda üyeler-
imizi teşvik etmek istiyoruz.
	 Kayseri 14. Tarım Fuarına, Borsa olarak 
stand açtık. Burada üyelerimizin ürettiği ürün-
lerin tanıtımını gerçekleştirdik.
Yerli ve yabancı olmak üzere 1900 firmanın 
katıldığı fuarda ; Kayserimizin sucuğunu, 
pastırmasını, mantısını, kabak çekirdeğini, 
ayçekirdeğini, aspir tohumunu ve yağını tanıt-
tık.
	 Ayrıca fuara katılan ziyaretçilere ; 30 
bin kişiye 3 Ton sucuk ekmek dağıttık.

	 Biz Kayseri Ticaret Borsası olarak 
Tarım Hayvancılık fuarlarını önemsiyoruz. 
Tarım fuarları ziyaretçilerin yeni teknoloji ve 
ürünlerle buluştuğu alanlardır. Fuarlar bilgiyi 
ziyaretçiye ulaştırmanın farklı bir yoludur. Bu 
anlamda da satışa dönük pazarlamanın bir 
parçasıdır. Üyelerimizi bu tür fuarlara katılım 
anlamında teşvik ediyoruz. Ayrıca Et Süt Ku-
rumunu Kayseri’ye getirmek için lobi çalışma-
larımız devam ediyor. Çevre İllerimizin fayda-
lanmış olduğu teşvik ve desteklerden Kayseri 
olarak bizlerde yararlanmak istiyoruz. Bu kon-
uda siyasilerimizden gerekli destekleri bekli-
yoruz dedi.
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SEÇİM BİTTİ
GEÇİM DÖNEMİNE GEÇELİM

	 Kayseri Ticaret Borsası Başkanı Recep 
Bağlamış, 31 Mart Yerel seçim sonuçlarıyla il-
gili değerlendirme yaptı.

	 Başkan Bağlamış seçimlerin artık 
geride kaldığını belirterek şunları söyledi. “ 
Yerel seçimleri çok şükür kazasız belasız so-
runsuz, geride bıraktık. Artık bundan sonra 
gündemimizin ilk maddesi ekonomi olmalıdır. 
Şüphesiz ekonomide atılacak çok önemli 
adımlar vardır. Önümüzdeki seçimsiz geçire-
ceğimiz 4,5 yıllık dönemi kesintisiz olarak icra-
ta, üretime, ihracata, istihdama dönüştürmel-
iyiz.
 
	 Ekonomide yapısal reformları arka 
arkaya hayata geçirebileceğimiz bu dönem, 
Ülkemiz ve milletimiz için çok büyük önem 
arzetmektedir.

	 Seçim sonrası hızla harekete geçilm-
esini bekliyoruz. Siyasi görüşümüz ne olursa 
olsun, milletimizin kararına saygı duyup, 82 
Milyon el ele, gönül gönüle verip, geleceğe 
birlik ve beraberlik içinde yürüme vaktidir. 
Temsil ettiğimiz üyelerimizin ve iş dünyasının 
beklentiside bu yöndedir.

	 Kayseri’de seçimi kazanan tüm Beledi-
ye Başkanlarımızı tebrik ediyorum. Şehrimiz 
için yapacakları hizmetlerde, Kayseri Ticaret 
Borası olarak destek vermeye hazır olduğu-
muzu belirtmek isterim. Kayseri’mizin gelişi-
mi için bize getirilecek ortak projeleri kayıtsız 
şartsız desteklemeye hazırız.

	 Bu vesile ile, 31 Mart yerel seçimleri 
sonuçlarının, Ülkemize, şehrimize ve mille-
timize hayırlar getirmesini temenni ediyorum.
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TOBB’NİN
GERÇEKLEŞTİRMİŞ OLDUĞU

75. GENEL KURULA KATILDIK

	 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin 
gerçekleştirmiş olduğu 75. genel kurulun-
da Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu 
Başkanımız Recep Bağlamış ve Genel Kurul 
Delegelerimiz katıldı.

	 Başkan Bağlamış konuyla ilgili olarak 
şunları söyledi. “ Bağlı bulunduğumuz Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliğimizin 75. Genel Kuru-
lunu gerçekleştiriyoruz. Genel Kurulumuzun 
ekonomimiz ve iş dünyamız açısından verimli 
ve başarılı geçmesini temenni ediyorum ifade-
lerini kullandı.”

	 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimiz-
in gerçekleştirmiş olduğu 75. Genel Kurul 
kapsamında yöresel coğrafi işaretli ürünler-
ini tanıtımlarının yapıldığı stantları, Yönetim 
Kurulu Başkanımız Recep Bağlamış, Meclis 
Başkanımız Fahrettin Çalışkan ve Genel Kurul 
Delegelerimiz ziyaret ettiler.

	 Hisarcıklıoğlu’nun TOBB 75’inci Genel 
Kurulu’nda yaptığı konuşma şöyle:
 
“75. Genel Kurulumuza hoş geldiniz şeref ver-
diniz. Öncelikle dün 1 Mayıs Emek ve Dayanış-
ma Bayramı’ydı. Bu vesileyle tüm çalışanların 
emekçilerin bayramını kutluyorum. 3 gün son-

ra da Ramazan’a kavuşacağız. Rahmet bereket 
ve merhamet ayı olan Ramazanımız mübarek 
olsun. Öte yandan Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün 19 Mayıs 1919’da Samsun’a ayak 
basmasıyla başlayan İstiklal mücadelesinin 
100. yıl dönümündeyiz. Eğer Mustafa Kemal 
önderliğinde Kurtuluş Savaşı kazanılmasaydı, 
Anadolu da elimizden çıkacaktı. Dolayısıyla 
bu toprakların hâlâ vatan kalmasını, 1919’da 
başlayan, 1922’de büyük zaferle sonuçlanan 
ve 1923’te Lozan’da başarısını dünyaya ka-
bul ettiren “İstiklal Harbine” borçluyuz. Cum-
huriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü, silah arkadaşlarını, bu vatan için şe-
hit düşmüş tüm kahramanlarımızı, rahmetle 
minnetle saygıyla anıyoruz. Ruhları şad olsun.
Bizlerin burada huzur ve güvenliği için içerde 
ve dışarda terör örgütlerine karşı canları pa-
hasına mücadele veren Ordumuza, Polisimize, 
tüm emniyet güçlerimize de selam olsun. Cen-
abı Hak hepsini muhafaza etsin, muzaffer 
kılsın. Türkiye, dünyanın en büyük ekonomil-
eri arasında yerini alacak ve lider ülke haline 
gelecek.

Allah gönlümüzü zengin emeğimizi ve ka-
zancımızı bereketli milletimizin birliğini dirliğini 
ve kardeşliğini daim kılsın. Yolumuz bahtımız 
açık olsun. Allah yar ve yardımcımız olsun.”
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	 Borsamız ev sahipliğinde MAHAL Balo 
Salonunda gerçekleştirmiş olduğumuz ödül 
töreni ve iftar programına yoğun katılım oldu. 
Programda ödül almayı hak kazanan firma-
larımıza şehrimizin değerli protokolü ödüller-
ini takdim etti.

	 Yönetim Kurulu Başkanımız Recep 
Bağlamış, programa yoğun ilgi gösteren üye-
lerimize, basın mensuplarımıza ve Kayseri 
Protokolüne teşekkür ederek şunları söyledi. “ 
Bizim dönemimizde başlayan üye ödül tören-
inin bugün ikincisini gerçekleştirmiş bulunuy-
oruz.

	 Böyle bir etkinliği düzenleyerek, Bor-
samız faaliyetlerine en çok destek vererek en 

EN ÇOK TESCİL YAPTIRAN
ÜYELERİMİZİ ÖDÜLLENDİRDİK

fazla tescil yaptıran üyelerimizi hem teşvik, 
hem de onure etmek istedik. Aynı zamanda 
Kayseri kamuoyunun Borsamız faaliyetleri 
hakkında fazla bilgi sahibi olmalarını sağlamak 
istedik. İleri ki dönemde bu tür etkinliklerimizi 
devam ettirmeyi düşünüyoruz. diye konuştu.”

	 Bu akşam Kayseri Ticaret Borsası’na 
tutar bazında en çok işlem yaptırarak, ilim-
iz ekonomisine en çok katkı sağlayan ve en-
flasyonla mücadeleye destek olan 10 üyemizi 
ödüllendirmiş bulunuyoruz.

Proğramımıza katılarak bizleri onurlandıran 
değerli Kayseri protomkolümüze ve
üyelerimimize teşekkür ederiz.
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	 Kayseri Ticaret Borsası Başkanı Recep 
Bağlamış, bu yıl ikincisini düzenledikleri ödül 
töreni ile ilgili şöyle konuştu. “İlimiz ekonomis-
ine en çok katkı sağlayan üyelerimizi onure 
etmek adına böyle bir etkinliği düzenmiş bu-
lunuyoruz. Enflasyonla topyekûn mücadele ve 
tutar bazında en çok tescil yaptırdıklarından 
dolayı, üyelerimizi ödüllendirmek istedik.

	 Recep Bağlamış: Göreve geldiğimiz 
günden bu yana üyelerimiz ile el ele gönül 
gönüle verdik ve Kayserimiz için çalışmaya 
başladık. İlk olarak geçen yıl düzenlediğimiz 
bu programda hem üyelerimiz ile kaynaşma 
fırsatı bulduk hem de değerli protokolümüze 
camiamızı tanıttık. Bundan sonra da her yıl bu 
programı düzenleyeceğiz.

	 Göreve geldikten kısa süre sonra 2017-
2018 yılı Kayseri Tarım ve Hayvancılık rapo-
runu yayınladık. Çünkü ilimizin gerçeklerini 
somut verilerle önümüze koyup bir faaliyet 
planı oluşturmamız gerekiyordu. Böylece 
şehrimizin Tarım ve hayvancılık potansiyelini 
ve durumunu net bir şekilde kamuoyuna sun-
duk.

	 Bu minvalde; İPARDIN Kayseri’ye gelm-
esi için gerek Büyükşehir Belediye Başkanımız 
gerek kıymetli protokolümüzle büyük mücade-
leler verdik vermeye devam ediyoruz.Yine çok 
önemli bir konu olan et ve süt kurumunun 
ilimize kazandırılması için söz aldık. Tarım ve 
hayvancılığa dayalı ihtisas OSB’leri kurulması 

için girişimlerimiz devam etmektedir.
Türkiye’de üretilen çerezlik kabak çekirdeğinin 
%60’ını çerezlik ayçekirdeğinin %35’ini ilimizde 
üretiyoruz.

	 Kabak çekirdeği için devlet destekle-
meleri ve özellikle paketleme gibi konularda 
çalışmalar yapıyoruz. Yine ayçekirdeği konu-
sunda ithal ayçekirdeği ile mücadele için üniver-
sitemiz ve İl Tarım Orman Müdürlüğümüzle 
çalışıyoruz.

	 İlimizde seracılık faaliyetlerinin yaygın-
laştırılması gerekiyor. Bizde bu amaca uygun 
olarak hizmet binamızda demo olarak kur-
duğumuz topraksız tarım projemiz ve üye-
lerimize yönelik bilgilendirme seminerleri ile 
seracılığı ilimizde tanıtıp yaygınlaştırmak için 
mücadele ediyoruz.

	 İnşallah yakın dönemde bizler borsa 
olarak üzerimize düşeni yapıp çiftçilerimizi fi-
yat dengesizliklerine karşı koruyacak lisanslı 
depo, yetkili sınıflandırıcı laboratuvar, ele-
ktronik satış salonu ve en önemlisi Kayser-
imizi hububat ve çekirdekte Anadolu’nun 
kalbi yapacak bir ticaret merkezi kuracağız. 
Arsamızın tapusunu aldık, inşallah yine temeli 
de sizler ile birlikte atacağız.

	 Kıymetli Kayseri Protokolü ve siyasiler-
inin de desteği ile şehrimizi ve ekonomimizi 
geliştirmek, ilerletmek için var gücümüz ile 
çalışacağız.
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“BURASI KAYSERİ BURADA İŞ VAR”
	 T.C. Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
nin ortaklaşa başlatmış olduğu, İstihdam Se-
ferberliği 2019 kapsamında Kayseri Valimiz 
Sayın Şehmuz Günaydın Başkanlığında, lans-
man toplantısı gerçekleştirdik.

	 Lansmanı ; Kayseri Ticaret Borsası, 
Kayseri Ticaret Odası , Kayseri Sanayi Odası, 
Kayseri OSB Başkanlığı, Mimarsinan OSB 
Başkanlığı, İncesu OSB Başkanlığı olarak or-
taklaşa gerçekleştirdik.

	 Topantıda söz alan Yönetim Kurulu 
Başkanımız Recep Bağlamış şunları söyledi. 
”Buradan Kayseri’deki üyelerimize işverenler-
imize çağrıda bulunuyorum. Gelin bu tarihi 
teşvikten yararlanın. Böyle bir teşviki haya-
ta geçirdiği için hükümetimize çok teşekkür 
ediyoruz. Herhangi bir sebeple işinde sıkıntı 
yaşayan girişimcilerimiz için çok önemli bir 
destek getirildi. Böylece Devletimiz sıkıntılı 
günümüzde de yanımızda olduğunu bir kez 
daha gösteriyor.

	 Eğer bir işveren işlerinde sıkıntı 
yaşadıysa, faaliyetleri durmuş ya da azalmış-
sa; çalışanlarının maaşı 3 ay boyunca Kısa 
Çalışma Ödeneği kapsamında İşsizlik Sigortası 
Fonu’ndan ödeniyor.
Yani burada devletimiz işverene diyor ki, 
düzenini bozma, istihdamı koru.

	 Bu teşvikler konusunda şirket sahip-
leri ve yöneticileri kadar muhasebecilere ve 
şirketlerin insan kaynakları yöneticilerine de 
büyük görevler düşüyor. İstihdam teşviklerin-
in iyi anlaşılması ve uygulanması konusunda 
onlardan ekstra hassasiyet bekliyoruz. 

	 Bu topraklarda bereketi ve umudu hiç 
kaybetmedik, kaybetmeyeceğiz.

	 Türkiye’nin gücüne ve geleceğine 
güvenin. İstihdam kampanyasına katılın, bu 
tarihi desteklerden faydalanın. En az bir işsiz 
vatandaşımızı işe alarak hem işinizi geliştirin 
hem ekonominin büyümesine katkınız olsun, 
hem de Türkiye geleceğine yatırım yaparak ka-
zanan siz olun” dedi.

Haberler



KAYSERİ
Ticaret Borsası

19

	 “TOBB’de düzenlenen Akreditasyon 
Sertifika Töreni’nde Kayseri Ticaret Borsamız 
Akreditasyon Belgesi’ni alarak 5 Yıldızlı Hiz-
metini tescilledi.

	 Ticaret Bakanımız Sn. Ruhsar Pekcan’ın 
katıldığı törende, Belgemizi TOBB Başkanımız 
Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu verdi.

	 Törene Borsamızı temsilen, Meclis 
Başkanımız Fahrettin Çalışkan, Yönetim Kuru-
lu Başkan Yardımcısı Mehmet İştahlı, Meclis 
Başkan Yardımcısı Murat Gürgen, Genel Se-
kreterimiz Mustafa Burak Yıldırım ve Akredita-
syon Birim Sorumlusu Alper Altaş katıldı.

	 Meclis Başkanımız Sayın Fahrettin 
Çalışkan konuyla ilgili olarak şunları söyle-
di. ”Üyelerimize yönelik vermiş olduğumuz 
hizmetlerden dolayı, 5 yıldızlı Akredite Bor-
sa sertifikamızı haketmiş bulunuyoruz. Bu 
başarılarından dolayı Tüm personellerimizi te-
brik ediyorum.

	 TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, TOBB İkiz 
Kuleler’de düzenlenen Akreditasyon Sertifika 
Töreni’nde yaptığı konuşmada, hızla gelişen 
ve dönüşen dünyada iş dünyasının kendisini 
geliştirmeye devam etmesinin çok önemli old-
uğunu, akreditasyon sistemi sayesinde oda ve 

5 YILDIZLI AKREDİTE
BORSA ÖDÜLÜ ALDIK

borsaların da kendilerini dönüştürüp geliştird-
iklerini söyledi.

	 Hisarcıklıoğlu, oda ve borsaların şu 
ana kadar 800 milyon liranın üzerinde pro-
je desteği kazandırdıklarını dile getirerek, 
“Akredite oda ve borsalarımız, 28 ülkenin 
odaları ile beraber proje yürütüyorlar. Hatta 
yaptıkları projelerle, tüm dünyadaki oda bor-
saların katıldığı yarışmalarda ödül alıyorlar. 
Odalar ve borsalar girişimcimize en iyi şekilde 
hizmet üreten ve sunan merkezler haline gel-
di. Reel sektöre kanaat önderi oldu.” 

Oda ve borsalar yol açan, yol gösteren hale 
geldi

TOBB’un ve oda/borsaların faaliyetleri hak-
kında bilgi veren Hisarcıklıoğlu, oda ve bor-
saların üyeleri için yol açan, yol gösteren ku-
rumlar haline geldiğini dile getirdi. Artık bilgi 
ihraç eder durumda olduklarını ifade eden 
TOBB Başkanı, 57 İslam ülkesinin genel se-
kreterlerine eğitim verdiklerini kaydetti. Ka-
zakistan Devlet Başkanı Nazarbeyev’e oda 
borsa sistemi hakkında özel bilgi verdiğini 
ve Kazakistan’ın Türkiye’deki sistemi uygu-
lamak üzere harekete geçtiğini anlatan His-
arcıklıoğlu,“Alman Ticaret ve Sanayi Odaları 
Birliği Başkanı’nın da kendisine, ‘Alman oda 
sistemini dünyanın en iyisi biliyorduk, ama 
bizim sizden öğreneceğimiz şeyler var’ ded-
iğini hatırlattı.

İş dünyası olarak hep büyük resme oda-
klandıklarını söyleyen TOBB Başkanı His-
arcıklıoğlu, “Ülkenin ekonomik olarak büyüm-
esi önemli. Çünkü ekonomi güçlü olmazsa ne 
vatandaşınızın refahı olur, ne de dışarıda bir 
ağırlığınız olur. O yüzden üyelerimizin önünü 
açacak adımlar attık. Kamuyu ekonomiye oda-
klanmaya zorladık. Çünkü bizim sorumlu old-
uğumuz kitle, Türkiye’yi taşıyan kitle” ifadesini 
kullandı.

Haberler Haberler



KAYSERİ
Ticaret Borsası

20

TOBB’DA AB İLE ODA EŞLEŞTİRME PROJELERİ
TOPLANTISINA KATILDIK

	 Kayseri Tİcaret Borsası olarak TOBB’da 
Türkiye-AB İş Dünyası Diyaloğu Projesi ve Oda 
Eşleştirme Projeleri Lansman toplantısına 
katıldık.

	 Proğrama Borsamızı temsilen Yönetim 
Kurulu Başkanımız Recep Bağlamış katıldı. 

	 Toplantının oldukça verimli geçtiğini 
belirten Başkan Bağlamış şunları söyledi. “ 
Bu proje Türkiye- AB bütünleşmesinin gerçek 
aktörlerinin yakınlaştırması açısından old-
ukça önem arzetmektedir. Ticaret Borsaları 
İş dünyasına hizmet anlamında çok etkili ku-
rumlardır. Borsaların ana görevi firmaların 
faaliyetlerini kolaylaştırmak ve işlerine destek 
sağlamaktır. Sürekli değişen yerel ve küresel 
iş yapma ortamında, firmalara klavuzluk yap-
maktır dedi.”

	 TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu Oda ve 
Borsa camialarına seslenerek;

	 “AB mevzuatı kapsamında, Hazine-Mal-
iye Bakanlığımıza bağlı, Merkezi Finans ve 
İhale Birimi tarafından yapılan değerlendirme 

sonucu, 26 il ve 1 ilçeden 19 proje kabul edil-
di. Beni en çok sevindiren ve sizlerin de dik-
katine sunmak istediğim husus şu: Projeleri 
kabul edilenler, sadece, belli bölgelerle sınırlı 
değil. Doğu’dan: Mardin, Kars, Gaziantep, 
Kilis, Adıyaman, Bingöl, Ardahan; Karaden-
iz’den: Samsun, Giresun, Trabzon, Artvin; 
Batı’dan: Edirne, İstanbul, Kocaeli, Düzce, Bur-
sa; Ege’den: İzmir, Manisa, Uşak, Kütahya; An-
adolu’dan: Ankara, Konya, Eskişehir, Aksaray, 
Sivas, Afyonkarahisar var.Bu illerdeki oda-
larımız ve borsalarımız, ortak bir şekilde proje 
yaptılar, birlikte çalıştılar ve kazandılar. Ve bir 
de, ayrı bir tebriği hak eden, bu başarıyı yakal-
ayan bir ilçemiz var: Çerkezköy.

	 Burada gerçekten ilgi çeken konular 
var. Sadece bir kaçını özetle söyleyeyim. İs-
tanbul Ticaret Odamız, Paris Ticaret Odasıyla 
birlikte, KOBİ’lerde dijital transformasyonunu 
hedefliyor. Giresun Ticaret Borsamız ve Ti-
caret Sanayi Odamız, İtalya’da Torino Ticaret 
Odasıyla birlikte, fındıkta katma değeri nası 
artırabiliriz üzerine çalışacak. İzmir Ticaret 
Borsamız, Yunan ve İspanyol meslektaşlarıyla, 
ülkemizde kadın girişimcileri destekleyecek. 
Eskişehir Sanayi Odamız ve Sivas Ticaret ve 
Sanayi Odamız, Fransa ve İspanya odalarıyla, 
kümelenmeleri artırmak ve bunları uluslarar-
ası networke dahil etmek istiyor. Afyonkarahis-
ar Ticaret ve Sanayi Odamız, Ticaret Borsamız 
ve Bingöl Ticaret Sanayi Odamız, KOBİ’lere 
mentörlük hizmeti sunacak KOBİ Hastane-
si projesini hazırladı. Kocaeli Sanayi Odamız, 
enerji verimliliği için firmalara koçluk hizmeti 
verilmesini sağlıyor. Aslında her bir proje güzel 
bir emek ve vizyon eseri. Ben, hem müracaat 
eden, hem de eşleştirilmeye hak kazanan, tüm 
Oda ve Borsalarımla iftihar ediyorum. Kendil-
erine ve AB üyesi ülkelerden müracaat eden 
tüm oda ve borsalarımıza teşekkür ediyorum. 
Başarılı bir uygulama dönemi geçirmelerini 
diliyorum. Sağladığı mali destek için AB’ne, 
projenin geliştirilmesi sürecinde emeği geçen, 
AB Türkiye Delegasyonuna, Merkezi Finans 
ve İhale Birimi’ne, Dışişleri Bakanlığı Avru-
pa Birliği Başkanlığına, EUROCHAMBRES’a ve 
TOBB ekibime teşekkür ediyorum.”
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EKONOMİ BÖLGESEL İSTİŞARE TOPLANTISINA
EV SAHİPLİĞİ YAPTIK

	 Ülkemizde yaşanan genel ve yerel 
ekonomik sorunları görüşmek üzere bölgesel 
istişare toplantısı düzenledik. Toplantımıza 
Ekonomi Bakanımız Sayın Ruhsar Pekcan, 
Kayseri Valimiz Sayın Şehmuz Günaydın, TOBB 
Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu, Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Mustafa Çelik, Melikga-
zi Belediye Başkanı Memduh Büyükkılıç, Ak 
Parti İl Başkanı Şaban Çopuroğlu,Kayseri OSB 
Başkanı Tahir Nursaçan, Sayın DİEK Başkanı 
Sayın Nail Olpak, TEKOMB Başkanı Sayın 
A.Kadir Akgül, TİM Başkanı Ali Can Yamanyıl-
maz, TESK Başkanı Bendevi Palandöken, Çevre 
İllerimizin Oda ve Borsa Başkanları ve üyeler-
imiz katıldılar.

	 Toplantının konuşmacıları arasında 
yer alan Yönetim Kurulu Başkanımız Recep 
Bağlamış şunları söyledi. “Ülkemizin ekono-
mik anlamda içinde bulunduğu bu süreçte, 
esnafımızın, sanayicilerimizin sorunlarını 
masaya yatırıp çözüme kavuşturmak anlamın-
da istişarelerde bulunduk. Bu organizasyonda 
bizlere liderlik eden TOBB Başkanımız Sayın 
Rıfat Hisarcıklıoğlu Beye teşekkür ederiz.”

	 TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, 
önümüzdeki hafta, hükümetle birlikte TOBB 
Türkiye Sektörel Ekonomi Şurası yapmayı 

planladıklarını, orada yeni istihdam teşvikler-
inin müjdesini alacaklarını söyledi.

	 Firmaların bir talebinin de Eximbank’ın 
daha aktif hale getirilmesi olduğuna dikkat 
çeken Hisarcıklıoğlu şunları kaydetti: “Sayın 
Bakanımızın çalışmaları sayesinde, Kobiler-
imiz, Eximbank’a daha rahat ulaşır hale geldi. 
2017’de, Eximbank kredilerinde Kobilerin payı 
% 53 idi. Şimdi Kobi ağırlığı % 71’e ulaştı. Ayrı-
ca bu hafta başında güzel bir haber daha aldık. 
Sayın Bakanımızın talimatlarıyla, Eximbank, 
üretici ihracatçılarımıza, daha ucuz maliyet-
li yatırım finansmanı sunmaya başlıyor. Bu 
kapsamda, 9 leasing firmasıyla, 200 milyon 
dolarlık finansman protokolü imzalandı. Sayın 
Bakanımıza, iş dünyamızla istişare içinde 
sürdürdüğü, sonuç odaklı çalışmaları için, ge-
lin hep birlikte teşekkür edelim, alkışlayalım”.

	 “Birbirimizi ötekileştirmeyelim” diyen 
TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, “Kimseyi öteki 
diye görüp, ayrı tutmayalım. Ülkemizin, mille-
timizin, birliğini, dirliğini muhafaza edelim. İşte 
o zaman, bu tekerlek bu tümsekte kalmaya-
cak, devam edecek. Bugünkü istişaremizin de, 
hayırlara vesile olmasını diliyorum” şeklinde 
konuştu.
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	 Yönetim Kurulu Başkanımız Recep 
Bağlamış, TOBB Başkanımız Sayın Rifat His-
arcıklıoğlu’na İspanya Büyükelçisi tarafından 
takdim edilen “Liyakat Nişanı” törenine katıldı.

	 Hisarcıklıoğlu yaptığı değerlendirme-
de, “İspanya ile aramızdaki yakınlık; siyasi ve 
iktisadi ilişkilerimize de yansımış durumda. 
NATO’da, OECD’de, Avrupa Birliği’nde bir-
likte çalışıyoruz. Ayrıca 2005 yılında Cumhur-
başkanımız Recep Tayyip Erdoğan ile döne-
min İspanya Başbakanı Zapatero tarafından 
başlatılan ve Birleşmiş Milletlerce de ben-
imsenen Milletler İttifakında da eş sponsor 
olarak son derece önemli görev yürütmek-
teyiz. Milletler İttifakı, Müslüman toplumlar 
ile Batılı toplumlar arasındaki ön yargıyı kır-
arak hoşgörü ve dostluğu pekiştirmek için 
oluşturulmuştur. Bu ittifakın temellerinin 
ülkelerimizin iş birliğinde atılması aslında te-
sadüf değildir. 17’inci yüzyılda İspanyol yazar 
Cervantes’in geçen dönem eserlerinin birinde 
bir Müslüman asker ile İspanyol asker birbirl-
erine veda eder. İspanyol, Müslüman askere, 
‘Muhammed seni korusun’ der. Müslüman da 
İspanyola, ‘İsa’n seninle olsun’ diye cevap verir. 

TOBB BAŞKANIMIZ HİSACIKLIOĞLU’NUN
LİYAKAT NİŞANI TÖRENİNE KATILDIK

Bu o dönemde dahi iki farklı kültürün birbirine 
olan hoşgörü ve dostluğunu temsil etmektedir. 
İspanya, Avrupa Birliği üyelik sürecinde Türki-
ye’ye verdiği destekle de dostluğunu bir defa 
daha göstermiştir. Öte yandan ticari ilişkiler-
imiz de gayet iyi şekilde. İspanya, Türkiye’nin 
en önemli ilk 10 ticaret partneri arasında. Ar-
amızdaki ticaret hacmi 12 milyar euroyu geçti. 
İspanya’dan Türkiye’ye yapılan yatırımlar da 
10 milyar doları aştı. 700’e yakın İspanyol fir-
ması Türkiye’de faaliyette bulunmaktadır. Bu 
firmalar artık bizim firmalarımız oldular. Bu da 
İspanya’nın Türkiye’ye ve Türk ekonomisine 
güvendiğinin göstergesidir. Son yıllarda Türk 
firmalarının da İspanya’ya ilgi gösterdiğini de 
memnuniyetle görüyoruz. 100 civarında şir-
ketimiz İspanya’da yatırım yapmış durumda. 
Biz TOBB olarak İspanya’yla ticari ilişkilerimizi 
daha da geliştirmek üzere yoğun bir şekilde 
çalışıyoruz. İyi ilişkilere sağlamış olduğum kat-
kının İspanya Sivil Liyakat Nişanı Encomienda 
Payesi ile layık görülmesinden dolayı şahsım 
ve Türkiye iş dünyası adına büyük onur duyuy-
orum. Şahsımı layık gördüğü için majesteleri 
6’ncı Felipe’ye şükranlarımı sunuyorum” ifade-
lerini kullandı.

Başkan Bağlamış konuyla ilgili olarak şun-
ları söyledi. “ TOBB Başkanımız Sayın Rifat 
Hisarcıklıoğlu’na iki ülke ilişkilerine yaptığı 
katkılardan dolayı “ İspanya Liyakat Nişanı 
Encomienda Payesi “ verilmesi bizleri ziyadesi-
yle memnun etmiştir. Bu ödül Başkanımızın 
nezdinde iş dünyamızın başarısıdır. İspanya ile 
olan ticari ilişkilerimiz bu ödülle birlikte daha 
da artacaktır. Daha çok firmalarımız karşılıklı 
yatırım ve ticaret yapacaktır. Türkiye ve İspan-
ya birlikte birbirlerine destek olarak büyüm-
eye, gelişmeye devam edeceklerdir. İspanyol 
firmalarımızı Kayseri’ye yatırım yapmaya bu-
radan davet ediyoruz. Bu konuda bizler onlara 
gerekli altyapı konusunda destek vermeye söz 
veriyoruz. İfadelerini kullandı.

	 Törende Başkan Bağlamış, İspanya 
Büyükelçisi Juan Gonjalez Barba’ya Kayserim-
izin adıyla özdeşleşmiş pastırma ve sucuğunu 
hediye etti.
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KAYSERİ TİCARET BORSASINDAN
ANKARA ÇIKARMASI

	 Kayseri Ticaret Borsası Yönetim Kuru-
lu Başkanı Recep Bağlamış Meslek Komiteler-
inden oluşan bir heyetle Ankara’ya çıkarma 
gerçekleştirdi.

	 Kayseri Ticaret Borsası heyeti sırasıyla ; 
MHP Kayseri Milletvekili Baki Ersoy ve İsmail
Özdemir, Ak Parti Kayseri Milletvekilleri İs-
mail Emrah Karayel, Hülya Nergis Atçı, önceki 
dönem Enerji Bakanı Taner Yıldız, Önceki dö-
nem Ekonomi Bakanı Mustafa Elitaş, Ak Parti 
Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Özhase-
ki, CHP Kayseri Milletvekili Çetin Arık, Ticaret 
Bakanı Ruhsar Pekcan, TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nu ziyaret etti.

	 Ziyaret çerçevesinde KTB Başkanı 
Bağlamış sektörlerinin sorunları ile ilgili 
oluşturdukları dosyaları takdim ederek şöyle 
konuştu. “ Kayseri Ticaret Borsası olarak, 
üyelerimizden bizlere sürekli olarak iletilen 
sorunları ve talepleri çözmek adına, çözüm 
merkezlerine ulaştırmak istedik. Talepleri bir 
dosya haline getirerek Milletvekillerimize, 
Bakanımıza ve TOBB Başkanımıza takdim et-
tik. Hepside dosyamızda belirtilen sorunların 
takipçisi olacakları sözünü verdiler.

	 Başkan Bağlamış, konuyla ilgili olar-
ak şöyle konuştu. “ İlimizde faaliyet gösteren 
tarım ve hayvanlık sektörü son yıllarda büyük 

sıkıntılar yaşamaktadır. Özellikle ; ithal et me-
selesi, Yumurta üreticilerimizin Irak sorunu 
ve KDV düzenlemesi, zincir marketlerin yerel 
esnafımıza verdiği zararlar, Et Süt Kurumunun 
Kayseri’de bulunmaması, Yeni Hal Yasası, Kır-
sal Kalkınma Desteklerinin yetersizliği, Kayseri 
İhtisas OSB’lerinin kurulması, İçanadolu 
bölgesinin ve özellikle Kayseri’de buğdayda 
yaşanan süne problemi ve buğday ekiminin 
giderek azalması gibi konular dosyamızda ye-
raldı. Ayrıca Borsa olarak yeni almış olduğu-
muz arsa üzerinde gerçekleştireceğiz projel-
er için hibe destek istedik. Kayseri sucuk ve 
pastırmasının tanıtımı için yaptığımız çalışma-
lar hakkında bilgiler verdik.

	 Ticaret Bakanımız Sayın Ruhsar Pekcan 
Hanım danışmanları ve Genel Müdürlerinden 
oluşan bir heyetle gayet verimli bir toplantı 
gerçekleştirdik. TOBB Başkanımız Sayın His-
arcıklıoğlu ve Milletvekillerimiz bizi çok iyi ağır-
ladılar. Kendilerine çok teşekkür ederiz.

	 Kayseri’de bugüne kadar sürekli 
konuşulup, ama bir türlü çözülemeyen so-
runların çözümü için çalışmalarımıza devam 
ediyoruz. Yakın zamanda da Tarım Bakanımız 
Sayın Bekir Pakdemir’li ve Bakan Yardımcımız 
Mustafa Aksu’ya bir ziyaret gerçekleştirip do-
syamızı onlara da takdim edeceğiz.”
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KTB 15 TEMMUZ’DA
MEYDAN’DA SİMİT DAĞITTI

	 Kayseri Ticaret Borsası, 15 Temmuz hain 
darbe kalkışmasının üçüncü yıldönümünde 
Cumhuriyet meydanında, geleneksel hale 
getirdiği vatandaşa simit dağıtımını yine 
gerçekleştirdi.

	 TOBB’a bağlı kuruluşlar olan, Kayseri 
Ticaret Borsası, Kayseri Ticaret Odası ve 
Kayseri Sanayi Odası ortaklaşa çadır kurar-
ak vatandaşlara simit, su, çay ve meyve suyu 
dağıtımı yaptı.

	 15 Temmuz etkinlik proğramı, “ Mil-
li Birlik Yürüyüşü “ kapsamında Vali Şehmus 
Günaydın ve İl protokolünün teşrifleriyle Kar-
tal Şehitliği önünden başlayarak Cumhuriyet 
meydanına gelindi.

	 KTB Başkanı Recep Bağlamış, KAYSO 
Başkanı Mehmet Büyüksimitçi, KTO Başkanı 
Ömer Gülsoy, Oda ve Meclis Başkanları, Me-
clis ve Yönetim Kurulu Üyeleri ortaklaşa kuru-
lan çadırda vatandaşlara simit, meyve suyu, 
çay ve su ,ikramında bulundular.

	 Kayseri Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Recep Bağlamış, 15 Demokrasi Zaferi 

ve Şehitleri anma günü münasebetiyle ilgili 
olarak şunları söyledi. “ Hatırlanacağı üzere 
bundan tam üç yıl önce 15 Temmuz gecesi, 
ülkemizi, milletimizi, demokrasimizi, cum-
huriyetimizi, aydınlık geleceğimizi yok etmek 
isteyen vatan hainleri harekete geçmiş, mille-
tin silahlarını yine bu aziz ve fedakar millete 
doğrultarak kanlı bir darbe girişinde bulun-
muşlardı. Ancak milletimiz, darbe girişimini 
sokakları ve meydanları doldurarak, ölümü 
göze alarak başarısızlığa uğrattı.

	 Şehitlerimiz ve gazilerimiz, 15 Temmuz 
gecesi, cesaretiyle, kararlı ve dik duruşuy-
la tarih yazdılar. Hiç şüphesiz ki, şehitlerimiz 
kalplerimizdeki mümtaj yerlerini daima muha-
faza edeceklerdir.

	 Artık her yıl 15 Temmuz Demokrasi 
Zaferi Ve Şehitleri anma gününde kendilerini 
gönülden yad ederek, hatıralarını gelecek ne-
sillere aktaracağız.

	 15 Temmuz şehitlerimizi rahmet ve 
minnetle anıyor, gazilerimize acil şifalar dili-
yoruz. 15 Temmuz Demokrasi Zaferimiz Kutlu 
Olsun.

Haberler
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TARIM BAKANINA
BRİFİNG

	 Kayseri Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Recep Bağlamış  yönetim kurulu üye-
leri ile birlikte Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pa-
kdemirli’yi makamında ziyaret ederek, Kayseri  
tarım ve hayvancılık sektörünün yaşadığı so-
runları anlatan bir dosya  sundu.

	 Başkan Bağlamış, Tarım ve Orman 
Bakanı Bekir Pakdemirli ve Bakan Yardım-
cısı Mustafa Aksu’ya geniş kapsamlı bir bark-
ovizyon sunumu gerçekleştirdi.

	 Başkan Bağlamış ziyaretle ilgili olarak 
şunları söyledi. “ Biz göreve geldikten sonra 
yönetim kurulu üyelerimizle birlikte sektör 
temsilcilerimizin bize ilettiği konuları masaya 
yatırıp, sorunların çözümü adına neler yapa-
bileceğimizin çalışmalarını periyodik olar-
ak yapıyoruz. Üyelerimize yönelik sektörel 
çalıştaylar düzenleyerek, onlara hem eğitim 
veriyoruz, hemde sıkıntılarını dinleyerek, si-
yasilerimize ve ilgili Bakanlıklarımıza dosyalar 
oluşturarak aktarıyoruz.

	 Geçtiğimiz günlerde TBMM’ye çıkarma 
yaparak parti ayırmaksızın tüm Milletvekill-
erimizle görüştük. Görüşmelerimiz oldukça 
verimli geçti. Tüm Milletvekillerimize oluştur-
duğumuz dosyaları takdim ettik.

	 Ayrıca Ticaret Bakanımız Sayın Ruhsar 
Pekcan ve TOBB Başkanımız Sayın Rifat His-
arcıklıoğlu’nu makamında ziyaret ederek, dos-

yamızı sunduk.

	 Bugünde Tarım ve Orman Bakanımız 
Sayın Bekir Pakdemir’li ve Bakan Yardımcımız 
Mustafa Aksu ile geniş kapsamlı bir toplantı 
gerçekleştirerek sunum yaptık. Yaptığımız 
sunumda şu konulara değindik ;

	 Kayseri’de İhtisas OSB’lerinin kurul-
ması, İçanadolu Bölgesinin özellikle Kayseri’de 
buğdayda yaşanan süne problemi ve buğday 
ekiminin giderek azalması konusunu anlattık.
Yumurta üreticilerimizin Irak sorunu ve KDV 
düzenlemesi, ithal etin sürekli gündeme gelm-
esi sonrasında besicilerimizin sıkıntı yaşama-
ları, Ulusal zincir marketlerin şehrin her yer-
inde mantar gibi çoğalması neticesinde yerel 
esnafımızın büyük zarar görmesi. Et Süt Kuru-
munun Kayseri’de olmaması sebebiyle besicil-
erimizin ürettikleri hayvanları gerçek değer-
inde satamaması.

	 Tavuk etinden üretilen sucukların pi-
yasada kontrolsüz satılması sonrasında gerçek 
Kayseri sucuğunun bu anlamda zarar görmesi 
konusuna değindik.

	 Biz üreticilerimiz ve tüm ilgili Bakan-
lıklarımız arasında köprü vazifesini yapma-
ya devam ediyoruz. İlimizin gelişmesi ve 
Ankara’dan hakettiği destekleri alması için 
elimizden gelen tüm gayretleri göstereceğiz 
ifadelerini kullandı.

Haberler Haberler
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BESİCİLİK VE ET SEKTÖRÜNÜN
SORUNLARIYLA İLGİLİ ÇALIŞTAY 

DÜZENLEDİK

 	 Kayseri Ticaret Borsası İl Tarım ve Or-
man Müdürlüğü ile birlikte Kayseri’de besici-
lik ve et sektörünün sorunlarıyla ilgili çalıştay 
düzenledi.

	 Kayseri Ticaret Borsası ev sahipliğinde 
düzenlenen çalıştaya Kayseri İl Tarım Orman 
Müdürü Mustafa Şahin, Kayseri Veteriner 
Hekimler Odası Başkanı Akgün Ergün, Kayseri 
Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı 
Günay Çakı, Kayseri Ticaret Borsa Yönetim 
Kurulu Başkanı Recep Bağlamış ve yönetim 
kurulu üyeleri ve Kayseri’de besicilik sek-
töründe faaliyet gösteren Borsaya kayıtlı üyel-
er katıldılar.

	 Açılış konuşmasını yapan Kayseri Ti-
caret Borsası Başkanı Recep Bağlamış şöyle 
konuştu. “ Kayseri’de Et ve Süt Kurumunun 
aktif çalışmamasından dolayı besicilerimiz 
ürettikleri hayvanlarını değerinde satamıyor-
lar. Özel sektörde değerinde alım yapmıyor. 
Bu sebeplerden dolayı Besicilerimiz oldukça 
sıkıntı yaşıyorlar. “

	 Başkan Bağlamış, Kayseri tarım ara-
zi büyüklüğü bakımından Türkiye’nin 6’ncı 
büyük İl’i konumundayken, Türkiye tarım    se-

ktörünün GSYH içindeki pay ile İl sıralamasın-
da 17’nci sırada yer almaktadır. Bu yanlışlığın 
düzeltilmesini bekliyoruz. Ayrıca Kayseri’nin 
IPARD kapsamına alınmasına yönelik ortak 
çalışmalar yapmalıyız.

	 Çalıştayda katılımcıları tek tek dinleyen 
Kayseri İl Tarım ve Orman Müdürü Mustafa 
Şahin şunları söyledi. “ Biz buraya sizlere ce-
vap vermekten ziyade, dinlemeye geldik. Si-
zlerin sorunlarını dinleyerek, bu sorunları ken-
di içimizde değerlendirerek çözüm bulabilmek 
adına Bakanlığımıza ileteceğiz.
Kayseri’yi doğudan batıya bağlayan güzergah 
üzerindeki doğuda yetiştirilmiş olan hayvan-
ların burada sanayi ürününe dönüştürüldükten 
sonra ikinci ve üçüncü ürüne dönüştürülerek 
piyasaya akacak merkez haline getirmek, he-
deflerimiz arasında yer almaktadır. Kayseri’nin 
başarılı olduğu sektörlerden biride et ve et 
ürünlerinin işlenmesidir. Bu sektörle ilgili 
sıkıntıları sahiplerinden dinlemek bizim için 
oldukça önem arz etmektedir.

	 Çalıştayda sektör temsilcileri sıra ile söz 
alarak yaşadıkları sorunları ve çözüm öneriler-
ini dile getirdiler.

Sektorel
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	 KayseriTicaret Borsası (KTB) Yönetim 
Kurulu Başkanı Recep Bağlamış, bu yıl kurban-
lık sayısında bir problem olmadığını, fiyatların 
da çok yüksek olmayacağını söyledi.

	 Ktb Başkanı Bağlamış Kurbanlık 
sayısında problem yok, fiyatlar çok yüksek ol-
mayacak. 

	 KAYSERİ Ticaret Borsası (KTB) Yönetim 
Kurulu Başkanı Recep Bağlamış, bu yıl kurban-
lık sayısında bir problem olmadığını, fiyatların 
da çok yüksek olmayacağını söyledi.

	 Kayseri Ticaret Borsası, en çok tescil 
yaptıran ve enflasyonla mücadeleye destek 
veren 10 firmaya düzenlenen iftar programın-
da ödüllerini takdim etti. Ödül törenine Vali 
Şehmus Günaydın’ın yanı sıra AK Parti, MHP, 
İYİ milletvekillerinin yanı sıra çok sayıda davet-
li katıldı.

	 Kayseri Ticaret Borsası Başkanı Recep 
Bağlamış, hayvancılık sektörünün durumu 
ile ilgili yaptığı değerlendirmede Büyükbaş 
hayvanda yaklaşık 1 yıldır fiyat noktasında 

Kayseri Ktb Başkanı Bağlamış Kurbanlık 
Sayısında Problem Yok, Fiyatlar Çok Yüksek 

Olmayacak
sıkıntı var. Yem fiyatları artıyor. Ramazandan 
1 ay önce karkas et büyükbaş kesimi 30 TL idi. 
Şu anda 28 TL civarında. Büyükbaş besiciler 
bir çırpınış halinde. Devletimiz tarım politi-
kası ile buna önlem alması gerekiyor. Hay-
vancılığımız bitmek üzere. Tarım Bakanımıza 
sesleniyorum; özellikle hayvancılık noktasında 
büyükbaş hayvan üreticilerine destek olun-
ması gerekiyor. Yem fiyatlarına da müdahale 
edilmesi gerekir dedi.

‘KURBANLIKTA SORUN FİYAT DENGESİNİN OL-
MAMASI’

	 2,5 ay sonra idrak edilecek Kurban 
Bayramı’nda kurbanlık hayvan sıkıntısı yaşan-
mayacağını altını çizen Bağlamış Kurban bay-
ramında kesinlikle hayvan sıkıntımız yok. Tek 
mağduriyetimiz fiyat dengesinin olmamasıdır. 
Kurbanlık hayvanlar 8-10 ay zaman içinde 
yetişiyor. Hayvancılar reel değerdeki satışta 
hamle bulamaz ise besici zarar ediyor. Hay-
vancılığın bitmesine de bu sebep oluyor. Hay-
van sayımızda Kurban Bayramı için bir prob-
lem yok. Tüketicilerimiz çok rahat bir şekilde 
kurbanını pazardan alabilecek. Çok yüksek 
rakamlar olmayacak zaten şeklinde konuştu.

‘KAYSERİ’NİN PASTIRMA VE SUCUĞU DAHA İYİ
TANITILACAK’

	 Kayseri ile özdeşleşen pastırma ve 
sucuğu başka illerin sahiplenmeye çalıştığını 
söyleyen KTB Başkanı Recep Bağlamış Kayseri 
dışında pastırma ve sucuğun bir ili olamaz. 
Kayseri’nin sucuk ve pastırmadaki temel 
problemi reklam iyi yapılamadığından dolayı 
Afyon sucukla ilgili Kayseri’den fazla üre-
tim yapıyoruz diyor, Kastamonu pastırmayı 
Kayseri’den daha fazla üretiyoruz diyor ama 
kesinlikle böyle birşey yok. Kayseri o iki ilinde 
en az 2 katı üretim yapıyor. Sadece reklam 
noktasında Kayseri’nin problemi var. Bu da 
Belediyemizle birlikte yapacağımız festivaller-
le aşacağımıza inanıyorum dedi.

Sektorel Sektorel
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SAVUNMA VE HAVACILIK SEKTÖRÜNDE
KAYSERİ SANAYİSİNİN

GELECEKTEKİ YERİ

	 Milli Savunma Bakanımız Sayın Hulusi 
Akar’ın katılımıyla , Savunma ve Havacılık Se-
ktöründe Kayseri Sanayinin Gelecekteki Yeri  
konulu paneli gerçekleştirdik.

	 Panele Önceki dönem Bakanlarımız 
Taner Yıldız, Mustafa Elitaş, Vali Şehmus 
Günaydın, MHP Milletvekillerimiz Baki Ersoy, 
İsmail Özdemir, TOBB Başkanımız Rifat His-
arcıklıoğlu, Savunma Sanayi Başkanı İsmail 
Demir, Garnizon Komutanı Tuğgeneral Ercan 
Teke, Belediye Başkanları, STK Başkanları ve 
Sanayici - İşadamları katıldılar.

	 TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğ-
lu burada yaptığı konuşmada toplantının 
Kayseri için büyük önem taşıdığına vurgu 
yaptı. Kayseri’nin, 100 sene öncesinde, san-
ayisi olmayan bir şehir olduğunu hatırlatan 
Hisarcıklıoğlu, “1926 yılında Kayseri Tayyare 
Fabrikası ve Bünyan Halı İpliği Fabrikası, 1935 
yılında Sümerbank Bez Fabrikasının faaliyete 
geçmesiyle, sanayileşmede ilk adımları attı. 
Yine Kayseri’de kurulan Tank Tamir-Bakım, bu 
alanda bir merkeze dönüştü ve adeta bir tank 
hastanesine dönüştü. Buradan yetişen ustalar 
ve girişimciler sayesinde Kayseri, müthiş bir 
atılım başlattı. Sadece ticarette değil, Sanayi, 
Turizm ve Eğitimde de marka şehri haline gel-
di. Bugün, 3 Organize Sanayi Bölgesi, 1 Serbest 
Bölgesi ve 1 Teknoloji Geliştirme Bölgesiyle, 
hepimizin iftihar ettiği bir konuma ulaştı. 2,5 

milyar dolara yaklaşan, tamamına yakını san-
ayi ürününden oluşan, katma değeri yüksek 
bir ihracat hacmimiz var. Geçen sene ülkem-
iz ihracatı yüzde 7 artarken, Kayseri Türkiye’yi 
4’e katladı ve ihracatını yüzde 27 artırdı” dedi.

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar ise 
konuşmasında, “Güçlü bir savunma sanayi bir 
tercih değil bir mecburiyettir. Bunu yapmak 
zorundayız” ifadesini kullandı.

Bölgesel ve küresel düzeyde kritik bir süreçten 
geçildiğini ifade eden Akar, “Etrafımızdaki si-
yasi ve askeri çatışmalardan dolayı ülkemize 
dönük çeşitli riskler, tehlikeler, tehditler var. 
Bunlara karşı asil milletimizin egemenliği ve 
bağımsızlığını, cennet vatanımızın savun-
masını yapabilmemiz için hazır olmamız, 
çalışmamız lazım.” değerlendirmesini yaptı.

Öncelikli görevlerinin 780 bin kilometrekare 
vatan toprağı ile 462 bin kilometrekare mavi 
vatanın güvenliğinin sağlanması olduğunu 
vurgulayan Bakan Akar, bu konudaki çalışma-
ların azim ve kararlılıkla devam ettiğini aktardı.

Terörle mücadeleye de değinen Akar, bu 
alandaki başarıda personelin kahramanlık ve 
fedakarlıklarının yanı sıra yerli ve milli savun-
ma sanayinin geliştirdiği üstün teknolojinin de 
önemli olduğunu söyledi.

Sektorel
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YUMURTA
ÜRETİCİLERİNİ
BULUŞTURDUK

	 Kayseri Ticaret Borsası, İl’de faaliyet 
gösteren yumurta üreticilerini buluşturdu. 
Kayseri Ticaret Borsası toplantı salonunda 
gerçekleştiren, Yumurta Üreticileri Sektörü 
Genişletilmiş İstişare toplantısına İl Tarım ve 
Orman Müdürü Mustafa Şahin, Kayseri Ti-
caret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Recep 
Bağlamış, Yum- Bir Başkanı İbrahim Afyon ve 
Kayseri’de faaliyet gösteren Yumurta Üreticil-
eri katıldılar.

	 İstişare toplantısında açılış konuşmasını 
yapan Kayseri Ticaret Borsa Başkanı Recep 
Bağlamış şunları söyledi.

	 “Biz Kayseri’de faaliyet gösteren Yu-
murta Üreticilerimizin sorunlarını masaya 
yatırmak için böyle bir istişare toplantısı 
düzenledik. Amacımız özel sektör ve Hükümet 
temsilcilerini bir araya getirip, doğru çözüm-
ler üretmektir. Bu anlamda Kayseri İl Tarım ve 
Ormancılık Müdürümüz Mustafa Şahin beye 

böyle önemli bir konuda destek verdiği için 
teşekkür ediyorum. Bu toplantımızın amacına 
ulaştığına inanıyorum. Yumurtadaki KDV’nin 
%1’e indirilmesi konusunda Yumurta Üreti-
cilerimizi destekliyoruz. Hükümetin böyle bir 
uygulamayı kısa sürede hayata geçirirse, sek-
törde ciddi rahatlama olacaktır dedi.”

	 Toplantıda sektörün sorunlarını dile 
getiren, YUM-BİR Başkanı İbrahim Afyon, şun-
ları söyledi. 

 	 “Türkiye’de şuanda günlük 20 Milyar 
yumurta üretimi gerçekleştiriliyor. Bunun üçte 
birini ihraç ediyoruz. En büyük sıkıntımız kayıt 
dışı yumurtadır. 2018’de bir miktar artış oldu. 
KDV’den dolayı sektör olumsuz etkileniyor. Pi-
yasadaki ani fiyat artışları bizleride olumsuz et-
kiliyor. Diğer bir sıkıntımızda Mahalle araların-
da, Cami önlerinde organik gezen tavuk 
yumurtası adı altında, sağlıksız yumurtalardır. 
Bunlar sektöre zarar veriyorlar. Vatandaşımız 
bunlaritibar etmesinler. Bu yumurtalar kesin-
likle sağlıksız ikinci sınıf yumurtalardır.

	 Yumurta Üreticilerinin sorunlarını tek 
tek not alan İl Tarım ve Orman Müdürü Musta-
fa Şahin, “sorunların çözümü noktasında 
Bakanlığımıza rapor hazırlayıp göndereceğiz 
diye konuştu.”

Sektorel Sektorel
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KAYSERİ TİCARET BORSASI
KIRMIZI ET ÜRETİCİLERİNİ BULUŞTURDU

	 Borsamızın ev sahipliğinde düzenle-
nen istişare toplantısına Ak Parti Kayseri Mil-
letvekili İsmail Emrah Karayel, Melikgazi Bel-
ediye Başkanı ve Cumhur İttifakı Büyükşehir 
Belediye Başkan adayı Memduh Büyükkılıç, 
Kocasinan Belediye Başkanı ve Cumhur İt-
tifakı Kocasinan Belediye Başkan adayı Ah-
met Çolakbayrakdar, Önceki dönem Ak Parti 
Kayseri Milletvekili Sami Dedeoğlu, İncesu Bel-
ediye Başkanı Zekeriya Karayol, Kayseri Tarım 
ve Orman İl Müdür Yardımcısı Sami Yılmaz, 
Kayseri Kırmızı Et Üreticileri Birliği Başkanı 
Ercan Aras ve çok sayıda kırmızı Et üreticisi 
katıldı.

	 Toplantıda açılış konuşmasını yapan 
Yönetim Kurulu Başkanımız Recep Bağlamış 
şöyle konuştu. “ Biz Kayseri’deki kırmızı Et 
üreticilerimizin ve besicilerimizin sorunlarını 
yakından takip ediyoruz. Bu toplantıyı Kırmızı 
Et Üreticilerimizin sorunlarını ve taleplerini 
daha iyi anlatıp sorunların çözümü noktasında 
sonuç almak için düzenledik.

	 Üreticilerimiz, Belediye Başkanlarımıza 
ve Milletvekillerimize sektörde yaşadıkları 
sorunları ve taleplerini ilettiler. Sorunların 

çözümü noktasında gayet verimli toplantı old-
uğuna inanıyorum.

	 Başkan Bağlamış, karkas kesim fi-
yatlarından dolayı üreticinin ciddi sıkıntılar 
yaşadığını, bundan dolayı üreticinin kesimliğe 
gelmemiş hayvanlarını erkenden kestirdiğini 
söyledi. 

Üreticilerin yem fiyatları konusundaki tale-
plerini de dinleyen Başkan Bağlamış, yem fi-
yatlarındaki artışın maliyetleri artırdığını ve 
bu konuyu da Tarım ve Orman Bakanlığı’nın 
yakından takip ettiğini dile getirdi. Tunç, 
üreticinin yem maliyetlerinin düşürülmesi 
için Bakanlığın bir çalışmasının olduğunu ve 
kendilerinin de bu açıklamayı beklediklerini 
söyledi.

Diğer yandan üreticilerden Tarım Kredi Ko-
operatiflerinin borç öteleme faizlerinin de 
çok yüksek olduğu yönünde gelen şikayetlere 
de cevap veren Başkan Bağlamış, konunun 
takipçisi olacağını, yüzde 13 faizle verilen 
kredinin yüzde 30, 35 faiz ile tahsil edilmesinin 
doğru olmadığını kaydetti. 
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Kayseri Ticaret Borsası, Kayseri Sanayi Odası, 
Kayseri Ticaret Odası, Mimarsinan OSB,

İncesu OSB ve Halk Bankası ile
Ortaklaşa Bilgilendirme Toplantısı Düzenledik
	 Toplantıya Halk Bankası Genel Müdürü 
Osman Arslan, Halk Bankası A.Ş. Yönetim Ku-
rulu Üyesi, Genel Müdür Yardımcıları ve Bölge 
Müdürleri katıldılar.

	 Bilgilendirme toplantısına Kayseri San-
ayisine yönveren firma temsilcileri iştirak etti.
	
	 Sanayicilerle Halk Bankası yöneticileri 
Halk Bankasının imkanlarından faydalanma 
adına birebir görüşme yaptılar.

	 Halkbank Genel Müdürü Osman Ars-
lan, iş dünyası ve finans kuruluşlarının aynı 
gemide olduğunu belirterek, “Biz birbirimiz-
in rakibi değil, tamamlayıcısıyız. Et ve tırnak 
gibiyiz. Özellikle geçen yıl Ağustos ayında 
başlayan dalgalanmalara karşı bizim gibi milli 
kuruluşlara çok ihtiyaç olduğunun farkındayız. 
İstihdama ve ihracata katkı sağlamanın yol-
unun da bir araya gelip istişare kültüründen 
geçtiğini düşünüyoruz. Bugün bunun için bu-

radayız. İş dünyası ile bir araya gelmeye, yüz 
yüze görüşmeye önem veriyoruz” dedi.

	 Çalkantılı süreçte özel sermeyeli 
bankaların biraz tereddüt yaşadıklarını ancak 
şu anda normale döndüklerini ifade eden Ars-
lan, kamu bankalarının Cumhurbaşkanından 
aldıkları cesaretle kaynaklarını iş dünyasının 
yanında olmaya sevk ettiklerini söyledi.

	 Sunum eşliğinde katılımcılara Halk 
Bankasının çalışmaları hakkında bilgi veren 
Aslan, Kayseri Bölgeye bağlı 26 şube ve 398 
çalışanla hizmet verdiklerini, toplam kredi hac-
minin 4,3 milyar TL olduğu Kayseri Bölgesinde, 
son 5 yılda ticari nakdi kredilerinin yüzde 95,1 
oranında (1,7 milyar TL) artarak, 3,4 milyar 
TL’ye ulaştığını açıkladı.

	 Topantıda Borsamızı temsilen Yönetim 
Kurulu Başkanımız Recep Bağlamış ve Yöne-
tim Kurulu Üyeleri yaptılar.
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	 Konferans salonumuzda gerçekleştir-
miş olduğumuz çalıştaya; Erciyes Üniversite-
si Rektör Yardımcısı Sayın Recai Kılıç, Erciyes 
Üniversitesi Seyrani Ziraat Fakültesi Dekanı 
Prof.Dr. Sayın Mehmet Aslan, Kayseri Tarım 
ve Orman İl Müdürü Sayın Mustafa Şahin, Ko-
casinan Ziraat Odası Başkanı Sayın Abdulkadir 
Güneş, Tarım Kredi Kooperatifleri Kayseri 
Bölge Müdürlüğü Yönetmen Yardımcısı Sayın 
Cafer Özçelik, Borsa Meclis Başkanımız Sayın 
Fahrettin Çalışkan, Borsa Yönetim Kurulu Üye-
lerimiz, hububat üreticilerimiz katıldılar.

	 Toplantının açılış konuşmasını ev sa-
hibi olarak gerçekleştiren Yönetim Kurulu 
Başkanımız Sayın Recep Bağlamış şunları söyl-
edi.

	 “Ülkemiz tohumculukta çok büyük 
avantajlara sahip durumda. Birçok üründe gen 
merkezi konumunda. Biyoçeşitlilik bakımından 
zengin bir potansiyeli var. Ancak bu potansiyel 
yeterince değerlendirilemiyor.

	 Son yıllarda tohumculukta önemli 
gelişmeler sağlanmasına rağmen, özellikle AR-
GE , trknoloji kullanımı, ıslah çalışmaları iste-
nen düzeye gelemedi.

Türkiye tohumculuk konusunda çok büyük 
potansiyele sahip durumda. Fakat hububatta 
tohum ıslahı yapan firma sayısı yok denecek 

TOHUM ISLAHI ÇALIŞMALARI KONULU 
ÇAYIŞTAY DÜZENLEDİK

kadar azdır.

	 Özellikle buğdayda tohum ıslahı, 
Ülkemizin buğday üretiminde verimini artıra-
cağı gibi kaliteli buğday ithalatını da azaltmış 
oluruz.

	 Halen her yıl yaklaşık 4 Milyon tonun 
üzerinde kaliteli buğday ithal edip, bunu una 
çevirip ihraç ediyoruz.

	 Tohum ıslahı konusunda Kayseri 
ölçeğine bakacak olursak ; Biz göreve geldik-
ten sonra konuyla ilgili olarak bir yol haritası 
belirledik. Erciyes Üniversitesi, İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü, Ziraat Odalarımızla de-
falarca toplantılar gerçekleştirdik. Bugünkü 
toplantımızdan da İnşallah önemli sonuçlar 
çıkacaktır.

	 İlimiz tarım arazisi büyüklüğü 
bakımından Türkiye’de 6.ncı sırada yer al-
maktadır. yüzölçümünün yarısına yakını 
tarım alanı olarak kullanılmakta, bu alanında 
%26’sını 1.sınıf, %26’sını 2.sınıf, %48’ni de 3. 
Sınıf tarımsal olarak dağıtılmaktadır.

	 Kayseri hububatta, kabak çekirdeğinde 
ayçekirdeğinde önemli bir potansiyele sa-
hiptir. Özellikle yerli ayçekirdeğinde İthal Çin 
ayçekirdeği ile rekabet etmek için mutlaka to-
hum ıslahını gerçekleştirmemiz gerekiyor.

	 Biz Kayseri Ticaret Borsası olarak mad-
di ve teknik olarak tüm imkanları seferber et-
meye hazırız. Tohum ıslahı ve Kayserinin hu-
bubat üretiminin artırılması konusunda ilgili 
tüm kurumlarımızla iş birliği yapmaya hazırız.

	 Şimdiye kadar yaptığımız çalışmalar-
da bizlerde desteklerini esirgemeyen Erciyes 
Üniversitesi Rektörümüz Sayın Mustafa Çalış 
beye, İl Tarım ve Orman Müdürümüz Sayın 
Mustafa Şahin beye, Kocasinan Ziraat Odası 
Başkanımız Sayın Abdulkadir Güneş beye 
teşekkür ederiz.
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	 Toprak Mahsülleri Ofisi ile Lisanslı De- 
poculuk konulu ortaklaşa seminer düzenledik.

	 Seminerde katılımcılara Toprak 
Mahsülleri Kayseri Şube Müdürü Salih Aksu 
ve Genel Sekreterimiz Burak Yıldırım “ Lisanslı 
Depoculuk İşletmesi “ ve yatırımlar hakkında 
teknik bilgiler verdi.

	 Üyelerimizin yoğun ilgi gösterdiği sem-
inerde Genel Sekreterimiz Burak Yıldırım şun-
ları söyledi. “ Kayseri’de ilk defa lisanslı dep-
oculukla ilgili eğitimi Kayseri Ticaret Borsası 
olarak biz gerçekleştirmiş bulunuyoruz.

	 Borsamızda TÜRİB (Türkiye ürün ihti-
sas Borsaları A.Ş) sisteminin devreye girmesi 
ile birilikte bu alanda yeni bir dönem başlamış 
oldu. Bu sistemle birlikte kayseri’de faliyet 
gösteren lisansli depolardan düzenlenecek 
ürün senetleri Kayseri Ticaret Borsasınca 
düzenlenecek. Bu sistem sayesinde üyelerimiz 
yetiştirdikleri ürünleri artık gerçek değerinde 
satışını gerçekleştirip, istedikleri anda nakite 
çevirebilecekler. Yada ürün senedini bekletip 
ürünün değeri daha fazla artış gösterince 
değerlendirebilecekler.

	 Elektronik ürün senetlerinin (ELÜS) 
güven, serbest rekabet ve istikrar içinde şeffaf 
ve kolay bir şekilde işlem görebilmesini tem-
inen 5174 sayılı “Türkiye Odalar ve Borsalar 

LİSANSLI DEPOCULUK KONULU
SEMİNER DÜZENLEDİK

Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu”nun 53 
üncü maddesi çerçevesinde tanzim edilen 
27.02.2017 tarih ve 2017/9986 sayılı Bakan-
lar Kurulu kararı ile Türkiye Ürün İhtisas Bor-
sası A.Ş. (TÜRİB) ticari unvanı ile faaliyete 
geçirilmesine ilişkin çalışmalar son aşamasına 
gelmiştir.

	 TÜRİB’in faaliyete geçmesi ile birlikte, 
Ticaret Borsalarının ELÜS’lere ilişkin borsacılık 
faaliyet yetkisi sona erecek olup, tüm ELÜS 
alım satım işlemleri sadece TÜRİB bünyesinde 
yapılacaktır.

	 ELÜS’lerin alım satım işlemleri, yatırım-
cılar tarafından aracı olmaksızın doğrudan 
emir gönderme yoluyla internet tabanlı bir 
alım satım sistemi üzerinden gerçekleştirilece-
ktir.

	 Bu kapsamda; Borsamız da geçtiğimiz 
günlerde TÜRİB ile “Acentalık Sözleşmesi” im-
zalamış olup Anadolu Aracılık Hizmetleri A.Ş. 
bünyesindeki mudilerin TÜRİB’in bilgisayar 
sistemine elektronik ortamdaki girişlerine de 
önümüzdeki günlerde başlanacaktır.

	 Söz konusu veriler acentelik yapacak 
Ticaret Borsamız tarafından TÜRİB’in oluştur-
duğu internet sitesine yüklenerek elektronik 
ortamda TÜRİB’e iletilecektir.
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TÜRKİYE’DE HUBUBATIN
DÜNÜ, BUGÜNÜ VE GELECEĞİ

KONULU KONFERANS DÜZENLEDİK

	 Kayseri Ticaret Borsası, Ulusal Hububat 
Konseyini Kayseri’de bir araya getirerek, “ Tür-
kiye’de Hububatın Dünü, Bugünü ve Geleceği “ 
konulu konferans düzenledi.

	 Kayseri Ticaret Borsası Meslek Komite-
leri ve üyelerinin katılımıyla gerçekleşen kon-
feransa ; Ulusal Hububat Konseyi Araştırma 
ve Danışma Kurulu Üyesi Prof.Dr. Süleyman 
Soylu, Bahri Dağdaş Uluslararası Tarımsal 
Araştırmalar Enstitüsü Bitki Islahı ve Genetik 
Bölüm Başkanı Enes Yakışır, Erciyes Üniversi-
tesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Mehmet 
Arslan, Erciyes Üniversitesi Ziraat Fakülte-
si Dr. Öğretim Üyesi Hamdi Özaktan, Toprak 
Mahsulleri Kayseri Şube Müdürü Salih Aksu 
katıldılar.

	 Açılış konuşmasını gerçekleştiren Kayseri 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Recep 

Bağlamış şunları söyledi. “ Hububat üretimi ilk 
günden beri Türkiye’nin önemli yapı taşlarından 
biridir. Bugün burada ortak akıl geliştirerek se-
ktörün gelecek stratejilerine katkı vermemiz 
çok önemli olacaktır. Özellikle tohumda çeşitlil-
iğin gerekliliği ve ARGE çalışmalarının mevsim 
değişikliğine uyum sağlayacak bitkiler üzerine 
yoğunlaşması gerektiğine inanıyorum.

	 Türkiye’de ve İlimizde hububat kalitesini 
ve rekoltesini artırmak için Kayseri Ticaret Bor-
sası olarak, geliştirilecek her projeye destek ver-
meye hazırız. 

	 Programımıza katkı sağlayan, kıymet-
li akemisyenlerimize, üyelerimize ve katılım-
cılarımıza teşekkür ederiz.
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	 5174 sayılı “Türkiye Odalar ve Borsal-
ar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu”nun 
53 üncü maddesi çerçevesinde tanzim edilen 
27.02.2017 tarih ve 2017/9986 sayılı Bakan-
lar Kurulu kararına istinaden Elektronik Ürün 
Senetleri’nin (ELÜS) tek bir borsa çatısı altın-
da işlem görebilmesini teminen 2018 yılında 
kuruluşu gerçekleştirilen Türkiye Ürün İhtisas 
Borsası A.Ş.’nin (TÜRİB) 2019 yılı Haziran ayı 
içerisinde faaliyete geçmesine ilişkin çalışma-
ların son aşamasına geldiği bildirilmiştir.

	 TÜRİB’in faaliyete geçmesini takiben 
tüm ELÜS alım satım işlemleri yalnızca TÜRİB 
bünyesinde yapılacak, ELÜS’lerin alım satım 
işlemleri yatırımcılar tarafından aracı ol-
maksızın http://www.turib.com.tr adresinden 
erişilecek “TÜRİB İşlem Platformu” üzerinden 
doğrudan emir girme yoluyla gerçekleştiri-
lecektir. 

	 TÜRİB faaliyete geçtiğinde yatırım-
cıların ELÜS işlemlerine herhangi bir kesintiye 
uğramadan devam edebilmesi için TÜRİB’e 
kayıt olması gerekmektedir. ELÜS işlemi 
gerçekleştirmek isteyen yatırımcılar, TÜRİB’e 
kayıt için aşağıda yer alan tüm bilgi ve bel-
gelerle birlikte TÜRİB ile acentelik sözleşme-
si imzalamış olan Kayseri Ticaret Borsası’na 
başvurmak suretiyle kayıt altına alınacaktır. 

TÜRKİYE ÜRÜN İHTİSAS BORSASI A.Ş. (TÜRİB)
YATIRIMCI KAYIT İŞLEMLERİ

BORSAMIZDA BAŞLIYOR
Yatırımcının kaydı Borsamız tarafından aşağı-
da yer alan belgelerin TÜRİB sistemine girişi 
yapılarak gerçekleştirilecektir. 

	 Bu nedenle, ELÜS alım - satımı yap-
mak isteyen yatırımcıların, TÜRİB’e kayıt için 
aşağıda yer alan tüm bilgi ve belgelerle bir-
likte Kayseri Ticaret Borsası’na başvurmaları 
önemle duyurulur.
Gerçek Kişiler Kayıt İçin Gerekli Evraklar: 
- Nüfus Cüzdanı fotokopisi
- Adres teyidi için geçerli sayılan belgelerden 
herhangi biri (ikametgah ilmühaberi, fatura 
vb.)
- Gerçek Kişi Müşteri Tanıma Formu (Ek/2 veya 
vekil tayini halinde Ek/3-b) 
- Aracı Kurum veya Banka’dan alınacak yatırım 
hesabını gösterir belge
- Yatırımcı Aydınlatma, Onay ve Taahhüt Metni 
(Yatırımcı Taahhütnamesi) (Ek/4) 

	 Tüzel Kişiler Kayıt İçin Gerekli Evraklar: 
- Kuruluş ilanının yer aldığı Ticaret Sicil Gazet-
esi örneği
- Ticaret Sicilinden alınan Faaliyet Belgesi 
örneği
- Vergi Levhası örneği
- İmza Sirküleri
- Tüzel Kişi Müşteri Tanıma ve Temsilci Tayin 
Formu (Ek/3-a) 
- Aracı Kurum veya Banka’dan alınacak yatırım 
hesabını gösterir belge
- Yatırımcı Aydınlatma, Onay ve Taahhüt Metni 
(Yatırımcı Taahhütnamesi) (Ek/4) 

	 Dökümanlar: 
Ek/2 Gerçek Kişi Müşteri Tanıma Formu
Ek/3-b Gerçek Kişi Vekil Tayin Formu
Ek/3-a Tüzel Kişi Tanıma ve Tescil Formu
Ek/4 Yatırımcı Aydınlatma Onay ve Taahhüt 
Metni

- Yatırımcılar, TÜRİB sistemindeki bilgiler-
ini güncellemek istediklerinde söz konusu 
değişiklikleri Borsamız vasıtasıyla yapabilece-
ktir.
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2018 - 2023 DÖNEMİ “GIDA HİJYENİĞİ”
KONULU EĞİTİM PROGRAMI

	 Kocasinan İlçe Tarım Müdürlüğü ve Ko-
casinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün ortak-
laşa gerçekleştirmiş olduğu 2018 - 2023 döne-
mi “ Gıda Hijyeniği “ konulu eğitim proğramına, 
Kayseri Ticaret Borsası olarak sponsor old-
uk. Sponsorluk kapsamında 7 Bin öğrenciye 
meyve kurusu paketi dağıtıldı.Proğrama Bor-
samıza temsilen Başkan Yardımcımız Mehmet 
İştahlı katıldılar.
	 Kocasinan İlçe Gıda Tarım ve Hay-
vancılık Müdürlüğü “Kocasinan İlçesi Hijyenik 
Süt Üretimi Eğitimi” başlıklı teknik destek pro-
jesi kapsamında, Hijyenik Süt ve Süt Ürünleri 

eğitimi gerçekleştirildi. Yemliha Kadın Gelişim 
Merkezi Toplantı Salonu’nda gerçekleşen ve 
8 gün süren eğitime Yemliha bölgesinden 40 
süt üreticisi katılım sağladı. Hijyenik Süt ve Süt 
Ürünleri üretimi hakkında yapılan eğitim ile 
bölgede süt üretimi yapan üreticiler hijyen ve 
sanitasyon konusunda bilinçlendirildi.

Kocasinan İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Müdürü Muzaffer ADIYAMAN, Eğitimci Esen 
EGEMEN ve Ajans Uzmanları hazır bulundu. 
Tören katılımcılara sertifikaların takdim edilm-
esi ile sona erdi.

Hizmet ve Projeler
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“TOPRAKSIZ TARIM HİDROPNİK SİSTEMİ”
İLE YETİŞTİRDİĞİMİZ ÇİLEKLER

	 Borsa hizmet binası laboratuvar 
ünitemizde ürettiğimiz, “ Topraksız Tarım Hi-
droponik Sistemi “ ile yetiştirdiğimiz çilekleri 
Başkanımız Recep Bağlamış ve Yönetim Kuru-
lu Üyeleri incelemelerde bulundu.

	 Başkan Bağlamış konuyla ilgili olarak 
şunları söyledi. “ Topraksız tarım işçilik gideri 
az olan bir sistemdir. Katlı sistem halinde uy-
gulanması durumunda bir dönümlük arazide 
topraksız tarımda 3 dönümlük verim elde 
edilebilmektedir. Ayrıca otomasyon sistemi 
ile Ph, Ec, Nem, Sıcaklık, Karbondioksit, Oksi-
jen gibi önemli bitki yetiştirilmesindeki önemli 
parametreler sürekli takip edilerek kontrollü 
bir şekilde uygulanabilmektedir.”

	 Son zamanlarda gerçekleştirdiği 
çalışmalarla adından söz ettiren KTB, şim-
di de topraksız tarım ile üyelerine hizmet 
vermeyi planlıyor. Topraksız tarımın su ile 
elde edilen ürünlere verilen isim olduğunu 
söyleyen KTB Yönetim Kurulu Başkanı Recep 
Bağlamış, bu sistem ile yılın 12 ayında üretim 
yapılabildiğini ifade etti. Bu sistem ile katma 
değeri yüksek ürünler elde edildiği takdirde 
çiftçilere kazanç sağlayacağını belirten Baş-
kan Bağlamış; “Kayseri Ticaret Borsası olarak 
laboratuvarımıza topraksız tarımla ilgili bir 
demo oluşturduk. Çiftçi olan üyelerimize to-
praksız tarımla ilgili bilgi aktarabilmek, ne işe 
yaradığını, faydalarının neler olduğunu, ekim 
ve dikim sisteminin nasıl hareket ettiğini üye-
lerimize lanse edebilmeyi amaçladık. Bu sis-

tem ilimizde çok yaygın hareket etmiyor ama 
Kayseri Şeker Fabrikamız buna yakın bir sis-
temle çalışıyor. Biz de bu sistemi laboratu-
varımızda denedik. Ürün alanındaki katsayıya 
oranla su sisteminde daha fazla ürün elde 
edilebiliyor. Malum şehrimiz kış mevsiminde 
olumsuzluklar yaşayan bir şehir olduğundan 
bu ürünler 12 ay boyunca yetiştirilebiliyor. Biz 
demomuzu marul üzerinde denedik. Katma 
değeri yüksek farklı ürünler ekebiliyoruz. Bu 
ürünlerden verim elde edilirse özellikle çiftçil-
erimiz bu noktada kazanç sağlayacak. Onun 
dışında da ülkemize büyük anlamda ekono-
mik katkı sağlayacaktır” ifadelerini kullandı.

	 Laboratuvar Müdürü Kimyager Hakkı 
Arslan da topraksız tarımda daha fazla meyve 
ve ticari kalitesi yüksek ürün elde edildiğini 
kaydederek; “Dünyada ve ülkemizde topraklı 
tarımın birçok yan etkileri vardır. Bunlar; to-
prak kaybı, hastalık, toprak yorgunluğu, yer 
altı kaynaklarının kirlenmesi gibi büyük so-
run teşkil etmekte ve bunlara çözüm aran-
makta. Çözüm sistemi olarak topraksız tarımı 
önerebiliriz. Bu sistem ile birim alana dikilen 
ürün sayısı daha fazladır. 1 yıl boyunca ürün 
yetiştirme imkanımız vardır. Daha fazla meyve 
ve ticari kalitesi yüksek ürün sağlanmaktadır. 
İnşallah üyelerimize ticari ve hobi amaçlı, 
ziraatla uğraşan bütün halkımıza bu sistemi 
anlatacağız” diye konuştu.

Yetkililer, topraksız tarım ile ilgili geniş bilgi al-
mak isteyen herkesi odaya davet etti.
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KAYSERİ TİCARET BORSASI ve KAYSERİ OSB’DEN
ORTAK FUAR ÇALIŞMASI GERÇEKLEŞTİRDİK

Kayseri Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Recep Bağlamış ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri Kayseri OSB Yönetim Kurulu Başkanı 
Tahir Nursaçan’ı ziyaret etti.

Kayseri Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Recep Bağlamış, “ Bugünkü ziyare-
timizin amacı, 7- 10 Mart 2019 tarihleri arasın-
da Kayseri OSB fuar merkezinde düzenleye-
ceğimiz Türk Dünyası & Akraba Topluluğu 
Tarım Fuarı ile ilgili istişarelerde bulunmak için 
bir araya geldik. Kayseri Tarım Fuarını Uluslar-
arası bir fuara dönüştürmeyi amaçlıyoruz. 
Bu fuarı büyüterek, geliştirerek devam ettire-
bilirsek Kayseri’nin tarım ve hayvancılığının 
gelişmesine önemli katkılar sağlamış oluruz.

İlimizde sanayi ve ticaretin gelişmesi adına 
Kayseri OSB’nin yürütmekte olduğu hizmetler-
in, ortaya konan projelerin memnuniyet veri-
cidir, Mesleki Teknik Lise, Endüstriyel Tasarım 
Merkezi, Dış Ticaret İstihbarat Merkezi, İtfaiye 
çalışmaları, sanayicilerin ihtiyaç ve beklentil-
erinin karşılanmasına yönelik diğer çalışma-
lar, Kayseri OSB Uluslararası Fuar ve Kongre 
Merkezi gibi örnek ve öncü çalışmaların yer-
ine getirilmesinde emeği geçen başta Başkan 
Tahir Nursaçan olmak üzere OSB yönetimine 

teşekkür eder, başarılı hizmetlerin devamını 
dileriz.”

Kayseri OSB Başkanı Tahir Nursaçan’da, mis-
afir heyete OSB çalışmaları hakkında detay-
lı bilgiler verdi. Nursaçan, “ kurumlar arası 
işbirliğinin önemine vurgu yaparak, ülkem-
izin kalkınması ve gelişmesi adına yürütülen 
bütün bu hizmetlerde başta sanayicilerimiz 
olmak üzere OSB yönetim kurulu ve çalışan-
larının emeği olduğunu, kendilerine tevdi 
edilen emaneti ve sorumluluğu kaliteli, sağlıklı 
ve OSB kaynaklarını en verimli şekilde kullan-
mak suretiyle yerine getirmeye özen ve gay-
ret gösterildiğini, birlik, beraberlik, dayanış-
ma, samimiyet, takım ruhu, tam ve sağlam bir 
irade ile görevin yerine getirilmekte olduğunu  
belirtti.

Hizmet ve Projeler
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ORTA ANADOLU
KALKINMA AJANSI’NDAN

KAYSERİ TİCARET BORSASI’NA
HİBE DESTEK

	 Orta Anadolu Kalkınma Ajansı ( ORAN ) 
ile Kayseri Ticaret Borsası teknik destek projesi 
imzaladı.

	 Orta Anadolu Kalkınma Ajansı teknik 
destek programı kapsamında, kurumumuz 
tarafından hazırlanan “Stratejik Plan Oluştur-
ma Teknik Destek Eğitimi“ isimli hibe projemiz 
kabul edilmiş olup, proje sözleşmesi Yönetim 
Kurulu Başkanımız Recep Bağlamış ile Orta 
Anadolu Kalkınma Ajansı  Genel Sekreteri Ah-
met Emin Kilci tarafından imzalandı.

	 Konuyla ilgili olarak Yönetim Kurulu 
Başkanımız Recep Bağlamış şunları söyledi. 
“Borsamız kuruluşundan bugüne tarım ve 
hayvancılık alanlarında hizmet veren üyeler-
inin hep yanında olmuştur. Özellikle gelişen 
dünyada rekabet edebilirlik ve süreklilik 

açısından, kanunla verilen ödev ve sorumlu-
lukların ötesinde bir hizmet anlayışına geçmek 
artık bir zorunluluktur. Kurumumuzun üç yıllık 
stratejik planlarını ortaya koymak için, böyle 
bir proje bizim için oldukça önem arz etmekte-
dir. Şimdi Kayseri Ticaret Borsasının bu teknik 
destekle birlikte üç yıllık stratejik planını hazır-
layacağız. Proje hibe kapsamında yapılacak.

	 Hazırlayacağımız bu stratejik plan için 
başta paydaş üyelerimiz olmak üzere tüm 
borsa meclisi ve yönetim kurulu ile borsa per-
sonelimize teşekkür ederim.

	 Ayrıca projemize destek veren Orta An-
adolu Kalkınma Ajansı Kalkınma Ajansı Genel 
Sekreteri Ahmet Emin Kilci’ye de teşekkür
ederiz.”

Hizmet ve Projeler Hizmet ve Projeler
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İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ VE
İLÇELERİMİZDE BİLGİLENDİRME 
TOPLANTILARI DÜZENLEDİK

	 Kayseri Ticaret Borsası olarak İstihdam 
seferberliği 2019, kampanya çalışmalarına İl-
çelerimizde devam ediyoruz.

	 Kampanya çerçevesinde bugünde 
Sarıoğlan İlçemizde bilgilendirme toplantısı 
gerçekleştirdik. 

	 Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız 
Recep Bağlamış, Meclis Üyemiz Mükremin 
Sayan ve çok sayıda davetli katıldı.

	 Toplantıda konuyla ilgili olarak bir 
konuşma gerçekleştiren Yönetim Kurulu 
Başkanımız Recep Bağlamış şunları söyle-
di. “ İstihdam Seferberliği 2019 kampanyası 

çerçevesinde Kayseri Ticaret Borsası olarak 
üzerimize düşen görevleri yapmaya devam 
ediyoruz.

	 Şuana kadar İlimiz genelinde kampan-
yayı basın yayın organlarında, açık hava reklam 
mecralarında, STK’larımızla ortak toplantılar 
düzenleyerek duyurduk. Bilgilendirme to-
plantılarımızın ikinci bölümünde İlçelerimize 
yöneldik. 

	 Bugünde Sarıoğlan İlçemizde verimli 
bir toplantı gerçekleştirdik. Kampanya süresi 
sonuna kadar, diğer İlçe’lemizide ziyaret et-
mek istiyoruz.”

Hizmet ve Projeler
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BÜNYAN’LILARI
İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ

KAMPANYASINDA BULUŞTURDUK

Kayseri Ticaret Borsası olarak İstihdam sefer-
berliği 2019, kampanyasına destek vermeye 
devam ediyoruz. 

Kampanya çerçevesinde bugün Bünyan İlçem-
izde bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdik. 
Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız Recep 
Bağlamış, Bünyan Kaymakamı Ömer Şahin, 
Bünyan Belediye Başkanı Özkan Altun, Başkan 
Yardımcımız Mehmet İştahlı, Bünyan Ticar-
et Odası Başkanı Naim Yavuz, Bünyan Ziraat 
Odası Başkanı Lütfü Özsolak, Bünyan İlçe 
Tarım ve Orman Müdürü Zeki Büyüktanır ve 
çok sayıda davetli katıldı.

Toplantıda konuyla ilgili olarak bir konuşma 
gerçekleştiren Yönetim Kurulu Başkanımız Re-

cep Bağlamış şunları söyledi. “ İstihdam Sefer-
berliği 2019 kampanyası çerçevesinde Kayseri 
Ticaret Borsası olarak üzerimize düşen görev-
leri yapmaya devam ediyoruz.

Şuana kadar İlimiz genelinde kampanyayı 
basın yayın organlarında, açık hava reklam 
mecralarında, STK’larımızla ortak toplantılar 
düzenleyerek duyurduk. Bilgilendirme to-
plantılarımızın ikinci bölümünde İlçelerimize 
yöneldik. 

Bugünde Bünyan İlçemizde verimli bir toplantı 
gerçekleştirdik. Kampanya süresi sonuna ka-
dar, diğer İlçe’lemizide ziyaret etmek istiyoruz.”
Bu topraklarda bereketi ve umudumuzu kay-
betmedik.

Hizmet ve Projeler Hizmet ve Projeler
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DEVELİ’DE
İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ

KAMPANYASINI ANLATTIK

	 Kayseri Ticaret Borsası olarak İstihdam 
seferberliği 2019, kampanya çalışmalarına İl-
çelerimizde devam ediyoruz.

	 Kampanya çerçevesinde bugünde 
Develi İlçemizde bilgilendirme toplantısı 
gerçekleştirdik. 
	 Toplantıya Yönetim Kurulu Başkan-

vekilimiz Bekir Çizmeli , Develi Ticaret Odası 
Başkanı Mustafa Maşlak ve çok sayıda davetli 
katıldı. 

	 Toplantıda katılımcılara, Borsamız yö-
neticileri “ İstihdam Seferberliği 2019 kampa-
nyasıyla ilgili konferans verdiler.

Hizmet ve Projeler
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İLÇELERDE EĞİTİM FAALİYETLERİMİZ
DEVAM EDİYOR

	 Kayseri Ticaret Borsası ile İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüğü işbirliği çerçevesinde, İlçe-
lerimizde faaliyet gösteren üyelerimize yöne-
lik eğitim toplantısı düzenledik.

	 Toplantıda, İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü Ziraat Mühendisleri ve laboratu-
var müdürümüz, “Tarım Uygulamalarında 
Yeni Teknolojiler” şeker pancarı tarımı, buğ-
day ekimi ve labaruvar faaliyetleri konularında 
bilgiler verdiler.

	 Develi, Tomarza, Yeşilhisar, Bünyan, 
Sarıoğlan İlçelerimizde yaptığımız eğitim to-
plantıları periyodik olarak diğer İlçelerimizde 
de devam etmektedir.

	 Borsa adına eğitim toplantılarına 
Başkanvekilimiz Bekir Çizmeli, Genel Sekret-
erimiz Burak Yıldırım ve teknik personelimiz 
katıldılar.
	

	

Hizmet ve Projeler Hizmet ve Projeler
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	 5174 sayılı “Türkiye Odalar ve Borsal-
ar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu”nun 
53 üncü maddesi çerçevesinde tanzim edilen 
27.02.2017 tarih ve 2017/9986 sayılı Bakan-
lar Kurulu kararına istinaden Elektronik Ürün 
Senetleri’nin (ELÜS) tek bir borsa çatısı altın-
da işlem görebilmesini teminen 2018 yılında 
kuruluşu gerçekleştirilen Türkiye Ürün İhtisas 
Borsası A.Ş.’nin (TÜRİB) 2019 yılı Haziran ayı 
içerisinde faaliyete geçmesine ilişkin çalışma-
ların son aşamasına geldiği bildirilmiştir.

TÜRİB’in faaliyete geçmesini takiben tüm ELÜS 
alım satım işlemleri yalnızca TÜRİB bünye-
sinde yapılacak, ELÜS’lerin alım satım işlem-
leri yatırımcılar tarafından aracı olmaksızın 
http://www.turib.com.tr adresinden erişilecek 
“TÜRİB İşlem Platformu” üzerinden doğrudan 
emir girme yoluyla gerçekleştirilecektir. 

TÜRİB faaliyete geçtiğinde yatırımcıların ELÜS 
işlemlerine herhangi bir kesintiye uğramadan 
devam edebilmesi için TÜRİB’e kayıt olması 
gerekmektedir. ELÜS işlemi gerçekleştirmek 
isteyen yatırımcılar, TÜRİB’e kayıt için aşağıda 
yer alan tüm bilgi ve belgelerle birlikte TÜRİB 
ile acentelik sözleşmesi imzalamış olan Kayseri 
Ticaret Borsası’na başvurmak suretiyle kayıt 
altına alınacaktır. Yatırımcının kaydı Borsamız 
tarafından aşağıda yer alan belgelerin TÜRİB 
sistemine girişi yapılarak gerçekleştirilecektir. 

Bu nedenle, ELÜS alım - satımı yapmak istey-
en yatırımcıların, TÜRİB’e kayıt için aşağıda yer 
alan tüm bilgi ve belgelerle birlikte Kayseri Ti-
caret Borsası’na başvurmaları önemle duyuru-
lur.

Gerçek Kişiler Kayıt İçin Gerekli Evraklar: 

- Nüfus Cüzdanı fotokopisi

- Adres teyidi için geçerli sayılan belgelerden 
herhangi biri (ikametgah ilmühaberi, fatura 
vb.)

- Gerçek Kişi Müşteri Tanıma Formu (Ek/2 veya 
vekil tayini halinde Ek/3-b) 

(Gerçek kişi vekil tayin edilmesi durumunda 
noter kanalıyla vekalet düzenlenmesi Ek/3-b 
form ekine konulması gerekmektedir.)

- Aracı Kurum veya Banka’dan alınacak yatırım 
hesabını gösterir belge

(Üzerinde ELÜS Hesap numarası ve MKK 
(Merkezi Kayır Kuruluşu) sicil numarasının yer 
aldığı ELÜS Yatırım Hesabı bilgi formu)
- Yatırımcı Aydınlatma, Onay ve Taahhüt Metni 
(Yatırımcı Taahhütnamesi) (Ek/4) 

Tüzel Kişiler Kayıt İçin Gerekli Evraklar: 
- Kuruluş ilanının yer aldığı Ticaret Sicil Gazet-
esi örneği
- Ticaret Sicilinden alınan Faaliyet Belgesi 
örneği
- Vergi Levhası örneği
- İmza Sirküleri
- Tüzel Kişi Müşteri Tanıma ve Temsilci Tayin 
Formu (Ek/3-a) 

(Tüzel kişi yetkili organı tarafından temsil-
ci tayin edilmesine ilişkin alınan karar ve bu 
kararın yetkili kişilerce alındığını gösterir imza 
sirküleri evraka eklenecektir.)
- Aracı Kurum veya Banka’dan alınacak yatırım 
hesabını gösterir belge

(Üzerinde ELÜS Hesap numarası ve MKK 
(Merkezi Kayır Kuruluşu) sicil numarasının yer 
aldığı ELÜS Yatırım Hesabı bilgi formu)
- Yatırımcı Aydınlatma, Onay ve Taahhüt Metni 
(Yatırımcı Taahhütnamesi) (Ek/4)

TÜRKİYE ÜRÜN İHTİSAS
BORSASI A.Ş.(TÜRİB)
YATIRIMCI KAYIT

İŞLEMLERİ HAKKINDA

Hizmet ve Projeler



KAYSERİ
Ticaret Borsası

45

İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ 2019
KAPSAMINDA ZİYARETLERİMİZ

	 İstihdam Seferberliği 2019 kapsamında 
Kayseri’de İlin önde gelen üye firmalarımıza ve 
İlin en çok istihdam sağlayan üye firmalarımıza 
İstihdam seferberliğini anlattık ve kendilerine 
plaket takdim ettik.

	 Konuyla ilgili olarak Yönetim Kurulu 
Başkanımız Recep Bağlamış şunları söyledi. “ 
TOBB ve Hükümetimiz tarafından ortaklaşa 
yürütülen İstihdam Seferberliği kampanyasına 
destek olmak adına, bizde Kayseri’de tüm im-

kanlarımızı seferber ediyoruz.

	 Kampanyanın duyurusunu tüm me-
cralarda yaptık. Şuana kadar kampanya 
çerçevesinde Kayseri’de 8 bin civarında İstih-
dam sağlanmış durumda. Bu sayı artarak de-
vam ediyor.

	 Kampanyaya destek veren firmalarımızı 
onure etmek adına, Yönetim Kurulumuzla bir-
likte ziyaret ederek teşekkür plaketi veriyoruz.

Hizmet ve Projeler Ziyaretler
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TOBB KAYSERİ
KADIN GİRİŞİMCİLER KURULUNU

BORSAMIZDA MİSAFİR ETTİK

	 Kayseri Kadın Girişimciler Kurulu 
Başkanı Sayın Tuğba İlgü ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Yönetim Kurulu Başkanımız Recep 
Bağlamış’a nezaket ziyaretinde bulundular.

	 Başkan İlgü, “ Biz göreve yeni seçil-
memizden dolayı TOBB’a bağlı kuruluşlarımı-
zla ortak projeler geliştirmek ve istişarelerde 
bulunmak için çeşitli ziyaretlerde bulunuy-
oruz. İlimizdeki kadın girişimci potansiyelini 
nicelik ve nitelik bakımından geliştirmek, ve 
girişimci ruhlu kadınlarımıza öncülük etmek 
için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu anlam-

da, Kayseri Ticaret Borsa Başkanımız Sayın 
Recep Bağlamış beye desteklerinden dolayı 
teşekkür ederiz.”

	 Başkan Bağlamış, TOBB’a bağlı kardeş 
kuruluş olarak, Kayseri Kadın Girişimci Ku-
ruluşumuza nezaket ziyaretlerinden dolayı 
teşekkür ederiz. İlimiz ekonomisin gelişmesine 
katkıda bulunacak sektörlere, Kayseri Ticar-
et Borsası olarak her zaman destek vermeye 
hazırız. Göreve yeni seçilen Sayın Tuğba İlgü 
hanımefendi ve Yönetim Kuruluna başarılar 
dileriz.

Ziyaretler
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İL EMNİYET MÜDÜRÜMÜZ
SAYIN İBRAHİM KULULAR’A NEZAKET ZİYARETİ

	 Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Re-
cep Bağlamış, İl Emniyet Müdürümüz Sayın 
İbrahim Kulular’a nezaket ziyaretinde bulun-
du.

	 Başkan Bağlamış, “ İl Emniyet 
Müdürümüz Sayın İbrahim Kulular beyin 

Kayseri’deki başarılı çalışmalarını takdirle 
karşılıyoruz. Görev süresinde Kayseri’de özel-
likle uyuşturucu, terör ve asayiş konuların-
da çok önemli operasyonlara imza atmıştır.  
Şuanda Kayseri “ Huzur Şehri “ olmuşsa, bun-
da Sayın Kulular’ın payı büyüktür, ifadelerini 
kullandı.”

Ziyaretler Ziyaretler
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TOBB Başkanımız
Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu’nu Misafir Ettik

	 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu, Tür-
kiye   Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu  
Başkanı Sayın Bendevi Palandöken, Kayseri 
Sanayi Odası Başkanı ve TOBB Yönetim Kuru-
lu Üyesi Sayın Mehmet Büyüksimitçi Kayseri 
Ticaret Odası Başkanı Sayın Ömer Gülsoy 
Odamıza nezaket ziyaretinde bulundular. 

	 Borsa Meclis Üyelerimizin de katıldığı 
ziyaret programında, göreve geldiğimizden 
bugüne kadar yaptığımız çalışmalar hakkında 
bilgiler verdik. 

Ziyaretle ilgili olarak açıklama Yönetim Kurulu 
Başkanımız Recep Bağlamış şöyle konuştu. “ 
Bugün Borsamızda çok kıymetli misafirlerim-

izi ağırladık. Özellikle TOBB Başkanımız Sayın 
Hisarcıklıoğlu ve TESK Başkanımız Sayın Ben-
devi Palandöken’i biz göreve geldikten sonra  
ilk defa hizmet binamızda ağırladık. Bu ziyaret 
bizleri Kayseri Ticaret Borsası camiası olarak 
oldukça memnun etmiştir. 

	 Sayın Başkanımız Hisarcıklıoğlu’na İl-
imiz  tarım ve hayvancılık sektöründe faaliyet 
gösteren üyelerimizin sorunlarını ilettik. Haya-
ta geçirmeyi düşündüğümüz yeni projeler hak-
kında sunum gerçekleştirdik. 

	 Sayın Başkanımız Hisarcıklıoğlu pro-
jelerimize destek sözü verdiler. Kendilerine 
ve değerli misafirlerine nazik ziyaretlerinden 
dolayı teşekkür ederiz.	

Ziyaretler
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	 Gaziantep Ticaret Borsası heyeti, 
Kayseri Ticaret Borsasını ziyaret etti. Gaziantep 
Ticaret Borsasının 11. Meslek Grubu hububat 
konusunda istişarelerde bulunmak ve her iki 
İl arasında ortak projeler gerçekleştirmek için 
biraraya geldiler.

	 Gaziantep Ticaret Borsası Başkan 
Yardımcısı Ali Alagöz ziyaretle ilgili olarak şun-
ları söyledi “ 

	 Türkiye’de hububat ekiminde yaşanan 
gerilemeye bağlı oluşacak riskler ve alınması 
gereken önlemleri, birlikte masaya yatırdık. 
Karşılıklı bilgi alışverişinde bulunduk. Teknik 
heyetlerimiz, Gaziantep ve Kayseri Ticaret Bor-
saları arasında gerçekleştirilecek projelerin 
çalışmalarını yaptılar. Kayseri Ticaret Borsası-
na misafirperliğinden dolayı teşekkür ederiz, 
ifadelerini kullandı.”

GAZİANTEP TİCARET BORSASINDAN
BORSAMIZA ZİYARET

	 Kayseri Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Üyesi Yunus Karaca, Gaziantep Ticaret Bor-
sasının ziyaretinden dolayı mutlu olduklarını 
belirterek şöyle konuştu. “ Türkiye’deki buğ-
day verimi Dünya standartlarının altındadır. 
Özellikle sulanamayan alanların sulu tarıma 
açılması ile üretimin artacağına inanıyoruz. 
Hububat özelinde buğdaydaki düzensiz ger-
ilemelerde iklim değişikliği etkili oldu. Ancak 
ekim alanlarında sürekli gerilemenin nedeni 
girdi maliyetlerinin yükselmesidir. Geçmiş yıl-
larda Kayseri kaliteli buğdaya sahipti. Maalesef 
hem zararlı böceklerin ortaya çıkması, hemde 
iklim değişikliği İlimizde yetişen buğdayın kali-
tesinin düşmesine neden olmuştur. 2017 yılın-
da buğday üretimi 366 bin ton gerçekleşirken, 
2018’de ise 303 bin tona geriledi. Biz Kayseri Ti-
caret Borası olarak İlimizde hububat kalitesini 
ve rekoltesini arttıracak projeleri desteklem-
eye hazırız dedi.”

Ziyaretler Ziyaretler
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	 Kayseri’de sadece buğday ve şeker 
pancarı üretimi yapılmıyor. Kayseri’de tarım, 
aspirden kimyona, elma yetiştiriciliğinden, 
çerezlik kabak çekirdeğine, büyükbaş yetiştir-
iciliğinden yumurta üretimine kadar adından 
söz ettiren geniş bir yelpazede yapılmaktadır. 
Kayseri Türkiye’deki önemli tarım potansiyeli 
olan illerden bir tanesidir. Kayseri Doğudan 
Batıya, Kuzeyden Güneye inen hattın tam 
ortasında Türkiye’nin merkezinde yer alan 
hayvancılığıyla söz sahibi olan tarımsal üre-
timlerde elmada yüzde 5’e tekabül eden bir 
üretimi olan Türkiye’deki mevcut çilek fidesi 
üretiminin yüzde 60’ına sahip olan arpanın 
en az yüzde 4’ünü, buğdayın yüzde 2’sini, şek-
er pancarının yüzde 5’ini üreten bir ilimizdir.  
Asıl hedefimiz yüzde 2’lerde olan ürünlerimizi 
mevcut arazilerimizi büyütemediğimize göre 
çalışmalarımızla verim artışını sağlamak ol-
acaktır. Biz sadece ham madde üreten bir şe-
hir olmak istemiyoruz. Kayseri önemli sanayi 
şehri ve marka bir şehirdir. Bilinmesi gereken 
en önemli hususlardan bir tanesi Kayseri’de 
biz tarımsal ürünleri sanayi ürününe çevir-
erek nihai ürün noktasında ülkeye markalar 
katacağımız yeni ürünlerimizden bir kaçını 
geliştirmeye çalışıyoruz. 

Mustafa ŞAHİN
Kayseri İl Tarım ve Orman Müdürü

İLİMİZ TARIM POTANSİYELİNDE BAŞI ÇEKEN 
ÜRÜNLERİMİZ

	 İlimiz, Çerezlik Kabak Üretiminde 
16.751 ton ile Türkiye’nin  % 30 unu karşılayar-
ak, 1. sırada, Çerezlik Ayçiçek Üretiminde ise 
21.602 ton ile Türkiye’nin  % 14,5 unu karşıla-
yarak, 2. sırada yer alırken, 564.349.160 adet 
Yumurta ile Türkiye ihracatının %11’ lik kesi-
mini karşılayıp, İhracat yapan İller arasında 4. 
sırada yer aldık.

ENGELLİ KADINLARIMIZIN TARIMDA ENGEL 
TANIMAMASI İÇİN ÇALIŞIYORUZ

	 İl Müdürlüğümüzce hazırlanan, Bakan-
lığımız tarafından desteklenen “Engelli Kadın 
Çiftçilerin Tarıma Kazandırılması Projesi” ile 
2018 yılı içerisinde “Tarım Engel Tanımaz” slo-
ganı ile faaliyetlerine başladık.

	 Engelli çiftçilerimizin arazi koşullarında 
aktif olarak çalışamamasından dolayı, engel-
li bireylerin çalışmasına uygun olarak inşa 
edilen meyve kurutma tesisinde kurutacakları 
meyveleri paketleyerek okul kantinlerinde, 
online web sitesinde ve ilimiz tramvay durak-
larına yerleştirilecek olan otomat makineleri 
aracılığı ile pazarlayacaklar.

	 Projemiz Bakanlığımız bünyesinde il 
özel projesi kategorisinde yürütülmekte olup, 
“2018 Yılı Örnek Uygulamalarla Kırsalda Fark 
Oluşturan Kadınlar Kategorisi Ödülü” kazan-
mıştır. Bütün bu hedefler doğrultusunda; 
Bakanlığımızca 238.000 Tl, Büyükşehir Bel-
ediyesince 425.000 TL bütçe desteği ile 267 
metrekare kapalı alanda meyve kurutma tesi-
si 2019 yılı itibari ile kurulmuştur. Tesiste 12 
saatte 1 ton meyve kurutma yapılabilmekte 
olup, yıl boyu 360 ton meyve kurutması yapıla-
bilmektedir. Proje sürecinde yaklaşık 100 
kadına İlimiz genelinde çeşitli konularda eğit-
im verilerek üretimden tüketime birçok konu 
da bilinçlendirme çalışmaları tamamlanmıştır. 
Projenin bir adımı olarak Engelli Kadın Koop-
eratifi kurulmakta olup başlangıçta 16 engelli 
kadın çalışanı istihdam edilerek projeye de-
vam edilmektedir.
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KADIN ÇİFTÇİLER EKOLOJİK EĞİTİM VE ÜRE-
TİM MERKEZİ (KAÇEM )

	 İlimiz de küçük üretici durumunda olan 
kadın üreticilerin gelir düzeyi oldukça düşük 
olup, bu da doğrudan yaşam standartlarını 
olumsuz etkilemektedir. Bu proje ile kadınların 
vasıflı iş gücü kazanması ve ürettikleri ürünleri 
aracısız olarak pazarlama imkânına kavuşa-
caklardır. Böylece aile gelir düzeyleri yükse-
lecektir. Kırsal da yaşayan ve tarımsal üre-
timin her aşamasında yer alan kadınlarımızın 
desteklenmesi yaşam standartlarının yükselti-
lmesiyle, köyden kente göçün engellenmesine 
de katkı sunulacaktır. 

	 Bakanlığımızca “Tip proje” olarak 
görülen bu çalışmayla diğer illere örnek ol-
acağımızı düşünüyoruz. Ayrıca bu proje de 
yer alan kadınlarımızı “Bir elin nesi var, iki elin 
sesi var” ilkesinden hareket ederek, güçlerini 
birleştirip bir sinerji yaratmak gayesiyle, ko-
operatif çatısı altında birleştirerek kurumsal-
laşmalarını sağlamak ve nihayetinde Türki-
ye’de bir Marka olmalarını da hedeflemekteyiz. 
Bu amaçla 2018 yılının Ocak Ayında KAÇEM’ in 
S.S Kadın Çiftçiler Ekolojik Eğitim ve Üretim 
Merkezi Girişimi Üretim ve İşletme Kooperat-
ifi kurulmuştur. Kadınlarımız halen ürettikleri 
organik ürünleri merkezde işleyerek katma 
değeri yüksek ürünlere dönüştürerek üretim 
yapmaktadırlar. 

YAMULA PATLICANI ÇALIŞMALARIMIZ 
OLUMLU SONUÇLAR VERDİ

	 Erciyes Üniversitesi Ziraat Fakülte-
si ve Yemliha Tarımsal Kalkınma Kooperatifi 
işbirliği ile “Farklı Kültürel Uygulamalarının 
Yamula Patlıcanında Erkencilik, Verim ve Bazı 
Kalite Parametrelerine Etkilerinin Belirlenme-
si Çalışmaları” başlatılmıştır. Proje arazi faal-
iyetlerinin 1,7 da alanda yüksek tünel, alçak 
tünel ve açıkta olmak üzere çiftçi şartlarında 
proje sonunda ürün kalitesi ve erkencilik ile il-
gili olumlu sonuçlar elde edilmiştir.

KAYINDAN SOFRAYA İSTİRİDYE MANTARI

	 Gelişen ve durmadan gelişmekte olan 

Kayseri ili, hem üretimde hem tüketimde 
geniş bir yelpazeye sahip olduğu için öncelikle 
bölge ekonomisine ardından ülke ekonomis-
ine önemli bir katkı sağlayacak olan İstiridye 
Mantarının Müdürlüğümüzce 2016 yılında 
düzenlenen seminer ve Oran Kalkınma Ajansı 
işbirliği ile “Kayından Sofraya İstiridye Mantar”ı 
konulu eğitim projesi ile teknik personelim-
iz ve üreticilere 3 günlük eğitim verilip uygu-
lamalı teknik gezi ile bilinçlendirmeler yapılar-
ak kapalı ve açık mantarhanelerin bölgemizde 
kurulabileceği bilinci uyandırılmıştır. Daha 
sonra ürün tanıtım günleri düzenlenip yaklaşık 
4000 tüketiciye ulaşan bir çalışma ile, man-
tarın besin değeri, tüketilebilirliği konusunda 
bilinçlendirmeler yapılmıştır. Üreticilerimizin 
birlik ve beraberliğini devam ettirip üretim ve 
pazar ağında daha etkin bir rol almak üzere 
Kayseri İstiridye Mantarı Üreticileri Derneği 
kurulmuş, daha sonra dernek tüm üyeleri ile 
mantar, misel ve kompost üretim pazarlaması 
için S.S. Tolia Üretim Kooperatifini kurmuştur. 
İlimizde istiridye mantarı yetiştiriciliği 2015 
yılında 2 üretici ile başlayıp, 2018 yılsonu iti-
bari ile toplam 20 üreticiye yükselmiştir.750 
ton kapasiteli işletmelerde yılda yaklaşık 600 
ton üretim gerçekleşebilmektedir. İki işletme 
de kompost üretim tesisi olarak Türkiye gene-
line hizmet vermektedir. 

	 Melikgazi Belediyesi ile yapmış old-
uğumuz protokol neticesinde “İstiridye Man-
tarı Cazibe Mekezi Projesi” adı altında; 98’er 
metrekarelik 6 üretim odası, 100 metreka-
re paketleme ünitesi ve soğuk hava deposu, 
100 metrekare kuluçka odası, 300 metrekare 
kompost yapım odası, idari binası bulunan 
yaklaşık 1.300.000 TL bütçeli istiridye mantarı 
üretim tesisi 2019 yılı itibari ile kurularak, üre-
tim ağına 240 ton kapasiteli 50 ton üretim ha-
cimli işletme ilimize kazandırılmıştır.

	 Üreticilerimize üretimin her aşamasın-
da İl ve İlçe Müdürlüklerimizce konu sorum-
lusu teknik personellerimizce teknik destek 
verilerek, İlimizde istiridye mantarı üretimini 
geliştirmek, oluşan talebi karşılayabilmek ve 
Kayseri ilinin istiridye mantarı üretiminde 
marka şehir olmasını sağlamak için çalışma-
larımız devam etmektedir.
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	 İnsanoğlu var olduğu günden buyana, 
temel ihtiyaçlar hiyerarşisinin başında gelen 
beslenme, barınma ve güvenlik ihtiyaçlarını 
karşılamak için büyük çabalar gösterip me-
safeler kat ederek bugünlere ulaşmıştır. İnsa-
noğlunun varlığını sürdürebilmesinin en temel 
ögesi olan beslenme, temeli insanoğlunun 
yaradılışına kadar uzanan tarım ve tarımsal 
üretimi beraberinde getirmiştir. Artan nü-
fusun beslenme ihtiyaçlarının karşılanabilm-
esi, zaman içinde  ilkel tarımdan modern tarı-
ma geçişi de  hızlandırmıştır.

	 Avrupa’nın II. Dünya Savaşı ile birbirini 
yok etme eşiğine geldiği dönemin sona erme-
siyle birlikte, Dünya ekonomisine yeniden yön 
verme çalışmaları başlamış ve bu kapsamda 
Türkiye’nin de içinde yer aldığı bir takım ul-
uslar arası ekonomik örgütler kurulmuştur. 
O dönemki adıyla Dünya Kalkınma Bankası ve 

Prof. Dr. Tuncay ÇELİK
Kayseri Üni. Öğretim Üyesi

Ekonomist

bugünkü adıyla Dünya Bankası, Uluslar arası 
Para Fonu (IMF) ve yine o günkü adıyla Güm-
rük Tarifeleri Anlaşması GATT ve bugünkü 
adıyla Dünya Ticaret Örgütü bu kuruluşlardan 
sadece bazılarıdır. 

	 II. Dünya Savaşının bitmesi ve Avru-
pa’nın yeniden toparlanmaya başlamasıyla 
Fransa ve Hollanda Avrupa’da önemli hacim-
lerde tarım üretimi yapan ülkeler olarak göze 
batmaya başlamışlardır. Burada hemen bu 
ülkelerin kimin gözüne battığı sorusu akla 
gelebilir. Bu sorunun doğru cevabı ise Amer-
ika’dır. Daha 1700’lerin sonunda dünya nü-
fusunun geometrik yani katlanarak fakat dün-
ya gıda üretiminin ise aritmetik yani azar azar 
arttığını belirten Malthus’un “Nüfus Teorisi”nin 
önemini çok iyi kavramış olan ABD, II. Dünya 
Savaşı ardından yeni ekonomik düzende ser-
best piyasa ekonomisi ve uluslar arası ticare-

TARIM GERÇEKTEN ÖNEMLİ Mİ?
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tin serbestleşmesini tüm Dünya ülkelerine 
dikte etmeye çalışırken, Dünya tarım üretimi 
ve pazarında kendisine rakip de istemiyordu. 
Bu konuda ABD’ye en büyük rakip bugün to-
prak yüzölçümü neredeyse Konya kadar fakat 
dünya tarım ihracatında 2. sırada yer alan Hol-
landa, arkasından da Fransa’dır. ABD, Dünya 
Ticaret Örgütü üyeliği kapsamında Uruguay 
ve Doha’da yapılan toplantılarda Hollanda ve 
Fransa’nın tarıma verdikleri destekleri azalt-
maları gerektiği konusunda sıkça baskı yapmış 
fakat başarılı olamamıştır. ABD’nin tarımsal 
üretime bu kadar önem vermesinin arkasında 
ise Dünya’nın en çok tarım ürünü ihraç eden 
ülkesi olması yatmaktadır. 

	 1950’lerin başında Leontief isimli bir 
araştırmacı, ABD’nin sermaye yoğun üretim 
yaptığını ispat etmek üzere bir çalışma yap-
mış ve bu çalışma bugün “Leontief Paradoksu” 
olarak bilinmektedir. Paradoks kelime olarak 
“beklenenin tam tersinin olması” durumudur. 
Çalışma sonunda ABD’nin 1950’lerde ser-
maye yoğun değil tam tersine emek yoğun ve 
hatta tarımsal üretim yoğun bir ülke olduğu 
görülmüştür. Leontief bu durumu 1 ABD’li 
tarım işçisinin verimlilik açısından 2 Avrupalı, 3 
Asyalı tarım işçisine bedel olduğunu belirterek 
açıklamıştır. O dönem dikkate alındığında ABD 
toplam ihracatının neredeyse yarıya yakını 
da tarım ve gıda ürünlerinden oluşmaktay-
dı. 1950’lerden bu tarafa ABD ekonomisinde 
yapısal olarak çok fazla şey değişmemiştir. 
ABD tarım üretimi ve temel beslenme ihti-
yacının nüfusu sürekli artan Dünya için ne 
kadar önemli olduğunu çok iyi bilmektedir. 
Günümüzde hala ABD toplam ihracatının 
%40’a yakını tarım ve türevleri gıda ürünler-
inden oluşmaktadır. Hatta artan nüfusun 
tarımsal ürün ihtiyacına cevap verebilmek 
adına GDO’lu (genetiği değiştirilmiş organiz-
ma) ürün üretimi ve ihracatında da ABD Dün-
ya lideridir. ABD hala uluslar arası camiada 
Hollanda ve Fransa’yı tarım piyasasında rakip 
gördüğü için, bu ülkeleri tarım ve çiftçiye ver-
dikleri destekler konusunda uyarmakta ya da 
eleştirmektedir. 

	 Dünyada tarımsal üretim ve besin ih-
tiyacının önemini yıllar önce kavramış ülkel-
erden biri de İsrail’dir. Dünya tarımsal ürün 
tohum piyasasında da İsrail başı çekmektedir. 

Neredeyse Dünyadaki birçok ülke, tarımsal 
üretimde ihtiyaç duydukları tohumları İs-
rail’den satın almaktadırlar. Biyolojik tarımın 
geliştirilmesinde İsrail ve ABD menşeli firma-
ların önemli ortaklıkları bulunmaktadır. Özel-
likle iklim değişikliği nedeniyle oluşabilecek 
Dünya tarım üretimindeki “toprağa ve iklime 
uygun ürün haritası” değişimine bağlı olarak 
İsrail ve ABD’nin birlikte yeni biyolojik tohum-
lar üretme çabasında oldukları bilinmektedir.

	 Görüldüğü gibi tarım, sadece temel be-
sin ihtiyacımızın karşılanması için yapılan basit 
bir üretim işlemi değildir. Eğer tarım basite in-
dirgenebilecek bir üretim olsaydı, Günümüzde 
Dünya ticaretinde söz sahibi olan ülkeler bu işi 
bu kadar ciddiye almazlardı. İnsanoğlu elektrik 
kesintisinin ya da internet kesintisinin birkaç 
gün sürdüğü duruma kolay alışabilir belki 
fakat açlık ve susuzluğa kolay alışabilir diyem-
eyiz. Özellikle Dünya nüfusunun hızla artma-
ya devam ettiği bu yüzyılda tarım artık strate-
jik bir üretim sahasıdır. Bundan 50 yıl sonra 
içilebilir su kaynakları ne kadar önemli hale 
gelecekse kirlenmemiş ekilebilir tarım alanları 
ve bu topraklarda üretilmiş ürünler de o ka-
dar önemli hale gelecektir. Burada karşımıza 
çıkan soru ya da sorun ise ülke olarak bizim 
bu süreçte ne yaptığımız ya da bu değişime ne 
kadar hazır olduğumuzdur. Son yıllarda tarım-
da uygulanan yanlış politikalar Türk çiftçisini 
tarladan daha da uzaklaştırmıştır. Bu açıdan 
bakıldığında gelecekte yaşanması muhtemel 
bu gelişmelere ülke olarak bizim fazla katkı 
veremeyeceğimiz maalesef ortadadır. 

	 Yazımızın başlığında belirttiğimiz 
“Tarım gerçekten önemli mi?” sorusuna ce-
vap vermek gerekirse eğer, tarım önemlinin 
ötesinde bence tasavvurumuzun ötesinde 
çok önemli. Tarım önemli olmasaydı ABD, İs-
rail, Fransa, Hollanda gibi ülkeler çoktan bu 
işten vazgeçmiş olurlardı. Zeki ve üreten in-
sanların bol olduğu ülkelerde yeterli ve ze-
ngin beslenme oranlarının da yüksek olduğu 
sanırım bir tesadüf olmasa gerek. Artık ülke 
olarak bizim de tarım hatta tarımla birlikte 
hayvancılık konusunda da politikalarımızı 
güncelleştirmemiz ve yerli tohum, yerli besi, 
bilinçli ilaçlama, zengin ürün çeşidi vb. gibi 
konularda daha hızlı ilerleme kaydetmeliyiz.
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	 TÜİK verilerine göre 1990’lı yıllarda 630 
bin ton olan kırmızı mercimek üretimi, 2013’te 
395 bin tona geriledi. 216 bin ton olan yeşil 
mercimek üretimi 22 bin tona gerilerken, aynı 
dönemde nohut üretimi 860 bin tondan 506 
bin tona düştü. Kuru fasulye üretimi ise, 210 
bin ton seviyelerinden 195 bin tona inerken 
bakla üretimi de 75 bin tondan 18 bin tona 
geriledi. Yani bu rakamların özetine bakacak 
olursak ; 1990 yıllarda 2 milyon ton seviyeler-
indeki kuru bakliyat üretimi geçen yıl itibariyle 
1.1 milyon tonu gördü.

	 1990’lı yıllarda 20 milyon dekar olan 
Türkiye’nin bakliyat ekim alanı 2013 yılında 8 
milyon dekara geriledi.
 
	 Meselenin neden-sonuç ilişkisini or-
taya koyarak çözüm yollarına bakalım ;
 
	 Türkiye’de son 20 yılda ekim alanı yüzde 
60, rekoltede yüzde 40 civarına geriledi. Ekim 
alanındaki daralmaya karşın verim birçok bak-
liyat ürününde artış gösterse de söz konusu 
durum toplam bakliyat üretiminin sağlamaya 
yetmemiştir. Arzdaki yetersizlik ithalatın artışı-
na neden olmuştur. 2013 yılında bakliyat itha-

 M. Burak YILDIRIM
Genel Sekreter

BAKLAGİLİN DURUMU
HEPİMİZİ ENDİŞELENDİRİYOR

latı 235 milyon doları bulan Türkiye, bu alanda 
net ithalatının büyük kısmını kırmızı mercimek 
oluştururken bunu fasulye ile mercimek izle-
mektedir. Üretim politikasındaki eksiklik ve 
yanlışlıkların da etkisiyle Türkiye’de baklagil 
yetiştiriciliği çiftçinin isteğine bağlı hale gelmiş 
durumda. Sektörde yaşanan sıkıntıları gören 
Hükümet, bu alanda üretimi artırmak adına 
; Bakliyatta kilogram başına verilen verilen 
primi yüzde 100 artırdı. Bakliyatta tohumluk 
kullanım desteği de yüzde 20 artırılarak dekar 
başına 10 TL’den, 12 TL’ye çıkarıldı. Pirinçte de 
KDV yüzde 8’den, yüzde 1’e indirildi.
 
	 Üreticilerin baklagil üretiminden çekil-
mesinin başlıca nedenleri ;

	 1- Üretim maliyetlerinin yüksekliği en 
temel sorunların başında gelmektedir. Üretim-
de kullanılan akaryakıt, gübre, ilaç ve tohum 
gibi girdilerdeki fiyat yüksekliği. Ana temel gir-
di fiyatları artarken, çiftçinin ürettiği ürünün 
fiyatı aynı oranda artmamaktadır. Dolayısıyla 
üretici para kazanamadığı için de üretimden 
kaçmaktadır. Türkiyede tarım dışı kalan 4 mi-
lyon hektar alan bunun kanıtıdır.

	 2- Baklagil üretiminde işçilik maliyeti 
diğer alternatif ürünlere göre daha yüksek. 
Alternatif ürünlerde bu maliyet kısmen daha 
düşük. Üretim maliyetinin artması, verim 
düşüklüğü sonucu Türkiyede’ki üreticiler Dün-
ya fiyatları ile yarışamamaktadır.

	 3- Üretici tercihini makinalı hasat 
yapılan ürünlerden yana kullanıyor. Yani daha 
az zahmetli, maliyeti düşük, insan gücüne 
daha aza gereksinim duyulan ürünlere yöneliş 
var. Bu durum baklagil üretimi açısından ge-
lecekte de büyük tehlikeye işaret etmektedir.

	 4. Baklagil üretiminin iklim koşullarına 
sıkıca bağlı olması sorun oluşturmaktadır. Ülk-
ede kuraklık yaşandığı zaman, baklagil üretimi 
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olumsuz etkilenmektedir.

	 5- Türkiye’de kuru tarım alanlarında 
daha çok eski toprak işleme teknikleri uygulan-
makta, bu nedenle birim alan verimi düşerken 
üretim maliyeti artmaktadır.
 
	 Türkiye sektörde rüzgarı tersine çevire-
bilmesi için şu tür çalışmalar yapılabilir ;

	 1- Orta ve uzun vadeli politikalarla 
dışa bağımlılığı azaltacak ve kendine yeterli-
lik yönünde üretimi artıracak politikalar üret-
meliyiz.

	 2- Destekleme uygulamalarının üretimi 
artırıcı, yönlendirici, teşvik edici, dengeli ve adil 
olmasına özen gösterilmeli. Alternatif ürünler-
le rekabet şansını artıracak destekleme politi-
kaları uygulanmalı.

	 3- Ülke potansiyeli bağlamında üre-
tim politikası izlenerek ithalat yerine öncelikle 
kendine yeterlilik ilkesi geçerli kılınmalı. Özel-
likle hasat döneminde baklagil ithalatı yapıl-
mamalı.

	 4- Ürün değerleme ve pazarlama ola-
nakları sağlanarak ülkesel bir bakliyat politi-
kası oluşturulmalı.

	 5- Ekim nöbetinde baklagillere daha 
fazla yer verilmeli. Orta Anadolu Bölgesinde 
kota nedeniyle ekim alanı azalan şeker pan-
carı üreticilerinin fasülye yetiştirmeleri teşvik 
edilmeli. Nadas alanlarının daraltılması proje-
lerinin tekrar gündeme alınması düşünülmeli.

	 6- Baklagil üretiminde çeşitlilik ve de-
vamlılık için teşvikler artarak devam etmeli. 
Desteklemelerde baklagillere pozitif ayrımcılık 
hayata geçirilmeli.

	 7- Baklagillerde fiyat oluşumunda etkili 
olan standardizasyon, homojenlik ve renk al-
benisi gibi kalite kriterleri dikkate alınarak üre-
tim yapılmalı.

	 8- İyi tarım uygulamaları, organik 
tarım gibi üretim sistemlerini baklagil yetiş-
tiriciliğinde yaygınlaştırarak, baklagil yetiştir-
menin üstünlüğünü sağlayıcı, girdi maliyetler-

ini azaltıcı çalışmalar yapılmalı.

	 9- Üreticiden tüketiciye perakende 
zinciri kurularak fiyat farkının üretici lehine 
oluşması sağlanmalı.
 
Türkiye’de baklagillerin gelecek eğilimlerinin 
belirlenmesi ;
 
Şimdiye kadar çeşitli kurum ve kuruluşların 
araştırma bulgularına göre, 5 yıllık gelecek 
süreçte, Türkiye’de nohut, kırmızı mercimek 
ve fasulye ürünlerine ait ekim alanlarının, üre-
tim miktarının ve buna bağlı olarak ihracatın 
azalacağı öngörülüyor. Araştırmalar bununla 
birlikte tüketim miktarının, ithalatın ve üretici 
fiyatlarının artacağı tahmin ediliyor.
 
Son 7 yılda bakliyat ithalatı yüzde 181 arttı. 
Artan talep ithalatla karşılanır duruma geldi. 
Dolayısıyla baklagillerde üretimin tüketimi 
karşılama oranı yüzde 84.3’e geriledi. Üretim-
deki azalmanın etkisiyle fiyatlar yükselişe geç-
ti. Gelecek 5 yıla yönelik baklagil öngörüleri 
endişe verici duruma gelmiştir.
 
Bakliyat ithalatının büyük bir kısmını kırmızı 
mercimek oluştururken, bunu fasulye, yeşil 
mercimek ve nohut izliyor. Dünya bakliyat üre-
timinde yüzde 25’lik pay ile Hindistan ilk sırayı 
alırken, Türkiye ise 10 ncu sırada bulunuyor.
 
Sonuç olarak, Baklagil sektöründe Türkiye’nin 
kendine yeterli hale gelmesi, ihracatta söz sa-
hibi olması ve ithalatın minimize edilmesi için 
bu tespitlerimizin dikkati alınmasını temenni 
ediyoruz.

Makale
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KAYSERİ TİCARET BORSASINDAN TOPRAKSIZ TARIM PROJESİ
Hidroponik Sistem ve Çilek Yetiştiriciliği
Hidroponik sistem ismini iki Latin kelimesinden türemiştir; Hydro ‘’su’’ ve Ponos ‘’labor’’ olar-
ak iki kelimenin birleşimi ile su gücü anlamına gelmektedir. Su gücü ile çalışan bir sistemdir. 
Bunun için su gücünü sağlayacak bir sistem kurulur ve bu sistemin içerisinde bitki faunasının 
yetişmesine olanak sağlanır.Bu sistem ile kontrollü yetiştiricilik imkanı sağlanabilmektedir. 
Topraklı tarıma göre daha az alan ve su gerektirmektedir. Kapalı sistem ile suyun tekrar kul-
lanımı mümkündür. Böylece enerji ve iş tasarrufu sağlanmaktadır.
Borsa bünyesinde başlattığımız proje ile ilk olarak marul denemesi yapıldı. Aldığımız olumlu 
verim sonucunda proje çilek üretim çalışmaları ile devam etmektedir.
 
KAYSERİ TİCARET BORSASINDAN LABORATUVAR ÇALIŞMALARI

Kayseri Ticaret Borsasının bünyesinde 2010 yılında Kayseri Ticaret Borsası Gıda ve Toprak 
Analiz Laboratuvarı Ltd. Şti. olarak kurulmuş olup 2016 yılında çalışmalarına ara veren lab-
oratuvarımız kadrosunu ve analizlerini yenileyerek, T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda 
ve Kontrol Laboratuvarı Genel Müdürlüğü tarafından gerekli belgeleri alarak faaliyetlerine 
başlamıştır.En iyi ve en modern cihazlarla kurulmuş olan laboratuvarımızın amacı; çiftçi ve 
üreticinin ürünlerinin kalitesini iyileştirmesine ve geliştirmesine katkıda bulunmak, beklen-
tilerini karşılayabilmektir. Laboratuvarımızın ana faaliyet konuları Gıda ve Toprak analizler-
dir. 
 
Gıda Analiz Laboratuvarı 

Fiziksel Analizlerin yapıldığı laboratuvarımızda tahıl ve tahıl ürünlerinin kalite parametreleri 
hakkında fikir veren analizler uzman kadromuzla titizlikle güvenilir bir biçimde yapılmak-
tadır.
    
 Bu analizler , Buğday ununda yaş gluten ve gluten indeks tayini ,kuru gluten ve su tutma 
kapasitesi tayini, zeleny ve gecikmeli sedimantasyon, rutubet tayini, buğdayda hektolitre 
ağırlığı tesbit tayini, Tahıl ve tahıl ürünlerinde rutubet ve kül miktarı tayini, ekmekte rutubet 
muhtevası tayini ve net kütle vb. tayinleri kapsamaktadır.
Laboratuvarımızda bulunan PERTEN DA 7250 marka NIR cihazı ile 6 saniye gibi kısa bir süre-
de yem ve tahıl ürünlerinde ; öğütmeye ve herhangi bir kimyasala ihtiyaç duymadan protein, 
nişasta, yağ, kül, rutubet gibi uzun zaman alan ve maliyeti yüksek olan analizler hızlı,güvenil-
ir ve düşük maliyet ile hesaplanabilmektedir. 

Toprak Analiz Laboratuvarı

Borsa bünyesindeki laboratuvarımızda genel olarak yapılan analizler; pH analizi, Tuzluluk, 
Organik Madde, Kireç, Azot, Potasyum, Fosfordur.
Analizlerin temel amacı ürün verimliliğini artırmak amacıyla gübre ve sulama suyu giderini 
azaltmaktır. Analizlerden bağımsız yapılan yetiştirme koşullarında, yetersizlik ve verimde 
düşüşler gözlenir. Bu durum parasal kayıpların yaşanmasına, toprak özelliklerinin zamanla 
bozulmasına ve çevre kirliliğine yol açmaktadır. Bu tarz sorunlarla karşılaşmamak için lütfen 
laboratuvarımıza toprak analizi için başvuru yapınız. 
Cihaza yapılan güncel kalibrasyon ile Et Ürünlerinin de (  Sucuk , Sosis ve Kıyma ) 
kalite parametrelerine bakılmaktadır. 
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